CRAFTER

Kasutusjuhend

bernette
™ Swiss besion-






Sisukord

2.1

2.2

2.3
2.4
2.5
2.6

2.7

2.8

TAHTSAD OHUTUSJUHISED ...vvevereieereereesreesnes 5
(0] 1] 114 T=38 (=Y 1 7
Minu Bernette ......cccccceereimrmirireneeresssssss s s sssnanas 9
Masina Glevaade ..........ccccvvvveiiii 9
EsikUlje Glevaade .......ccocooiiiiiiiiie e 9
Pealtvaate Ulevaade ..............cooooiiiiiie 10
Tagumise kilje Ulevaade ..........cccoooviviiiiiniiiiice 11
Tarvikud .o 11
Komplekti kuuluvad lisaseadmed ...........cc.ccoovveeiieennn. 11
Presstalla Glevaade ..........cccccoevviiiiiiieeee 12
NOEl, NIIt, THE oo 13
Ulevaade NOEREST .......oovveeieeeeee e 13
Noela ja niidi kokkusobivus 14
Noela kirjelduse naide 15
Niidi valimine ..o 15
Omblemiseks ettevalmistumine .......c.oceveeruennn. 16
Uhendamine ja sisseltlitamine ................ccooveennn. 16
Masina ja jalgpedaali Uhendamine ............cccoocoeiie 16
Masina sisselUlitamine ... 16
Kiiruse reguleerimine jalgpedaali abil ...............ccc..o..... 16
Niidirullivarras 17
Horisontaalne niidurullivarras .............cc.ccooeeiiii. 17
Teine niidirullivarras .............ccooooiiiiie e 17
Vaba to0PING .....ovoiiiiiii 18
Omblemislaud lisaseadmete karbiga ....................... 19
Hammastiku Ules tdstmine ja langetamine .............. 19
NOC 19
Noela téstmine ja langetamine ..........ccocveviiiiiiiiinns 19
Nobela vahetamine ... 20
Noela asendi reguleerimine ........cc.ccccceeevieeiieeciieenn 20
Presstald ..o 21
Presstalla tostmine ja allalaskmine ..o 21
Presstalla vahetamine ..o 21
Presstalla surve reguleeriming ...........ccccoooeviiniiiiinns 23
Niidistamine 23
Niidistamiseks ettevalmistumine ................cc...ccooee. 23
Ulaniidi niidistaming .....ccoooeeoeeee oo 23
Kahekordse noela niidistamine ...............coooeeiiii. 27
Kolmiknoela niidistamine ..............cccoooiiiiii 27
Niidi kerimisrullile kerimine ............ccccoovviiiiiii 28

2023-06 ET 5020105.00A.26

3.1
3.2

3.3
3.4
3.5
3.6
3.7

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9
4.10
411
4.12
4.13
414
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20

Sisukord

Niidi kerimisrullile kerimine ... 30
Niidi kerimisrullilt Gles tdmbamine ..o, 31
Loominguline d6mblemine ........ccceerrimreiensiennnne 33
Pistemustri valimine ... 33
Pistemustrite muutmine ... 34
Pistelaiuse seadistamine ...........cccccooiiiiiiiiiiiiiie 34
Pistepikkuse reguleerimine ........ 34
Ulaniidi pinge reguleerimine 34
Tasakaalustamine ..o 35
Kiire tagurpidiomblemine .........cccoccoviiiiiiii 36
KiNNITamIine ......oooiiiiicc e 36
Paksude piirkondade 6mblemine ... 37
Nurkade dmblemine ..o 38
Vé&ga libedate kangaste dGmblemine ....................... 38
Tarbepisted .......cccoevccrrrieer e 39
Tarbepistete Ulevaade .........cccoooiiiiiiiiiii, 39
Sirge 6Gmbluse dGmblemine ..........cccccoiiiiiiiiii 40
Luku dmblemine ... 41
Kaetud luku dmblemine ..........cccooiiviiiiiiiii 42
Kolmekordse sirge dmbluse dGmblemine ................. 44
Kolmekordne siksakdmblus ............ccocoeviiiiiinnnn. 44
UlVeNIV PIStE ..o 45
Valjadmmeldud siksak .......cccoooiiiiiiiiii 45
Kasitsi NOEIUMING ...oooiiiii i 45
Servade viimistleming ........cccoooviiiiiiii 47
Topelt-overlok-6mbluse tegemine ..........c..c.ccoee. 47
Multi-overlok-6mbluste tegemine ...........c.ccccoee 48
Kitsa serva 6mblemine .........cccccoviiiiiiiiiiii, 48
Laia serva dGmblemine .........cccoooiiiiiiiiiii 48
Ombluse juhikuga serva émblemine .................... 49
Adriseservade 6mblemine ..o, 49
Kitsa aarise dmblemine ........cccoccoviiiiiiiiiiiie, 50
Varjatud aariste dmblemine ..........ccocviiiiiiiennn, 51
Nahtavate servade dmblemine ..........ccccoociviiinnn. 52
Tasaste Uhendusémbluste tegemine ...........c.......... 52



Sisukord

4.21

5.1
52
5.3

54

55

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8

7.1
7.2
7.3
7.4

8.1
8.2
8.3

10

1

Traageldusdmbluste tegemine ...........ccccooveiiiiinn. 53
Dekoratiivpisted ... 54
Dekoratiivpistete Ulevaade ................ccooeieveieiin 54
Piste pinge muutmine .........ccccoooviiiieiiiiiiiee 55
Krookimispisted .........ccociiiiiiiiiiiiicc 55
KrooKiming .....oociiiiiiie e 55
KrooKiming ......ooiiiiiiii e 55
Uhendusémblused ............cccooveviviriiiiiiceiie, 56
Lihtsa pitspitsega Uthendusdmblus ............ccccooceiiinine 56
Topelt-overlok-pistega thendusdémblus ....................... 57
Servade viimistleming ..ot 57
Servade multi-overlok-pistega heegelpistes

VIMIStleMING ..o 57
Satiinpistega serva heegelpistes viimistlemine ............. 58
[\ FeToT o 10 Te ¥ T« IR 59
NoSpaukude Ulevaade ........ccooovviiiiiiiiiiiici 59
NooOpaukude margistaming ...........ccccoeevviiiiiineeenns. 59
Noopaugu pikkuse kindlaksmaaramine ................... 59
NOOpaugu tugevdaming ........cccoovvivviiiiiiiieceen 59
Prooviaugu omblemine .......cccccoooiiiiiiii 60
Automaatne nédpaugu 6mblemine ..o 60
Loigake nddpauk lahti ... 62
Noopide ettedmblemine .......cccooviiviiiiiiiii 62
TePPIMINE ...oeviieerrie e 64
Teppimispistete Glevaade .............ccccccoeeviiviiieeeii. 64
Aplikatsioonid ........oooiiiiii 64
Tepitava eseme vabalt juhtimine ... 64
Lapitehnikas projekti Gmblemine ...........ccccoooeeii 65
Hooldamine ja puhastamine ..........cccccveeiiriceenn. 67
Hammastiku puhastamine ...........cccocoiiiiiiiiinnn 67
SUstiku puhastaming .........cccccovoiiiiiiiiie 68
Noelakeha Glitamine ... 69
Rikete korvaldamine ........ccoccoevmiiinnicicsenicenee 71
Tehnilised andmed ..., 73
T 74
Omblusmustrite Glevaade ..............ccocooveveveeerinnn, 74
Omblusmustrite Glevaade .............ccooooioiiiiii, 74
2= o 13 = 75

2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

OHUTUSNOUDED

TAHTSAD OHUTUSJUHISED

Palun p&orake masina kasutamisel tahelepanu jargmistele peamistele
ohutusjuhistele. Lugege enne masina kasutamist tahelepanelikult labi
ohutusjuhend.

OHTLIK!

Elektrilddgi valtimiseks:

e drge jatke vooluvorku Uhendatud masinat kunagi jdrelevalveta.
e Eemaldage masin alati kohe parast kasutamist vooluvérgust.
Kaitse LED-kiirguse eest:

e drge vaadake optikaseadmetega (nt suurendusklaasiga) otse LED-tule peale.
LED-tuli vastab kaitseklassile 1M.

e  Kui LED-tuli on katki voi defektne, p66rduge palun bernette edasimtja
poole.

HOIATUS!

Pbletushaavade, tulekahju, elektrilddgi ja kehavigastuste riski vahendamiseks:

e Kasutage masinat alati komplekti kuluva toitejuhtmega. Ainult USA ja
Kanada kasutajatele: Arge Gihendage pistikut NEMA 1-15 vooluvorku, mille
pinge on suurem kui 150 V.

e Kasutage masinat ainult juhendis kirjeldatud otstarbel.
e Kasutage masinat ainult kuivas ruumis.
e Arge kasutage masinat niisketes tingimustes ega niiskes keskkonnas.

e Arge kasutage masinat manguasjana. Kui masinat kasutavad lapsed voi kui
seda kasutatakse laste juuresolekul, tuleb olla vaga tahelepanelik.

e Vahemalt 8-aastased lapsed, flusiliste, sensoorsete voi vaimupuuetega
inimesed ning masina kasutamise vallas puudulike kogemuste ja oskustega
inimesed vdivad masinat kasutada padeva isiku jarelevalvel kui neid on
Opetatud masinat vastutustundlikult kasutama ja nad on teadlikud sellega
kaasnevatest ohtudest.

e Lapsed ei tohi masinaga mangida.

e lapsed tohivad masinat puhastada ja hooldada ainult taiskasvanu
jarelevalvel.

e Arge kasutage kunagi katkise juhtme voi pistikuga masinat, masinat, mis ei
t6ota korralikult, maha kukkunud voi viga saanud ega vette kukkunud
masinat. P66rduge edasiste korralduste kokku leppimiseks lahima volitatud
bernette edasimUUja poole.



OHUTUSNOUDED

Kasutage ainult tootja soovitatud aksessuaare.

Arge kasutage masinat, kui masina ventilatsiooniavad on ummistunud.
Hoidke ventilatsiooniavad ja pedaal ebemetest ning tolmust puhtaga ja
valtige nende lahtiste riideosadega blokeerimist.

Arge pistke kunagi masina avadesse esemeid.
Arge asetage masina jalgpedaalile esemeid.

Masinat tuleb alati kasutada osutatud tlupi jalgpedaaligaFC-2902D/
FC-1902A.

Arge kasutage masinat aerosoolsete toodete (pihustatavad tooted) ega
hapniku kasutamise ajal.

Hoidke sdérmed kdigist liikuvatest osadest ohutus kauguses. Noelaga tuleb
eriti ettevaatlikult Gmber kaia.

Arge sikutage ega lukake tekstiilmaterjali Gmblemise ajal. See voib
pohjustada ndela murdumise.

Noela piirkonnas masinat reguleerides — naiteks niiti néela taha pannes,
noela vahetades, niiti labi sUstiku tdmmates voi presstalda vahetades —
keerake toitelliti asendisse «O».

Arge kasutage koveraid noelu.

Kasutage alati bernette originaalndelaplaati. Vale néelaplaadi kasutamise
korral voib ndel puruneda.

Masina valja lilitamiseks keerake toitellliti asendisse ,0” ning tdmmake
pistik seinakontaktist vélja. Arge eemaldage pistikut vooluvorgust juhtmest
sikutades — hoidke alati pistikust kinni.

Eemaldage pistik masina katete eemaldamise voi avamise, masina 6litamise
voi muude juhendis mainitud hooldus- ja reguleerimisoperatsioonide ajal
vooluvorgust.

Masin on varustatud topeltisolatsiooniga (vdlja arvatud Ameerika
Uhendriikides, Kanadas ja Jaapanis). Kasutage ainult identseid varuosi.
Tutvuge topeltisolatsiooniga toodete hooldamise juhistega.

Tavatingimustel jdab masina miratase alla 80 dB (A).

2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

13:¢

Oluline teave

Oluline teave

Kasutusjuhendi kattesaadavus

Luhike kasutusjuhend kuulub masina juurde.

¢ Hoidke masina luhikest kasutusjuhendit masina ldhedal sobivas kohas, et saaksite sellega vajaduse korral
tutvuda.

e Pohjaliku kasutusjuhendi uusima versiooni saab alla laadida jargmiselt aadressilt: www.bernette.com.

e Masina kolmandale isikule edasi andmise korral andke koos masinaga Gle ka luhike kasutusjuhend.

Nouetekohane kasutamine

Teie bernette masin on mdeldud ja valja téotatud kodus kasutamiseks. Masin on méeldud tekstiilmaterjali ja
teiste kasutusjuhendis kirjeldatud materjalide dmblemiseks. Masina muul otsetarbel kasutamist ei kasitleda
selle ettenahtud eesmargil kasutamisena. BERNINA ei vastuta masina ebadige kasutamise tagajargede eest.

Seadmed ja tarnitav komplekt

Kasutusjuhendis toodud pildid on lisatud illustratiivsel eesmargil. Seetdttu ei vasta piltidel kujutatud masinad
ja lisaseadmed alati teie masinale ja sellega kaasas olevatele lisaseadmetele. Aksessuaaride valik voib
varieeruda soltuvalt riigist, kust masin tarnitakse. Juhendis mainitud voi piltidel kujutatud lisaseadmeid, mis ei
kuulu teie masina komplekti, saab tellida toote bernette edasimiujalt. Taiendavaid lisaseadmeid leiate
jargmiselt aadressilt: www.bernette.com.

Tehnilistel pohjutel ning toote tdhustamiseks vdidakse masina seadmeid ning komplekti koosseisu igal ajal
sellest ette teatamata muuta.

Topeltisolatsiooniga toodete hooldamine

Topeltisolatsiooniga toode on maanduse asemel varustatud kahe isolatsioonististeemiga. Topeltisolatsiooniga
tootel puudub maandamissisteem ning sellele ei tohi ka maandamissisteemi lisada. Topeltisolatsiooniga
toote hooldamisel peab olema darmiselt ettevaatlik ning seda voivad teha ainult kvalifitseeritud tehnikud,
kelle on ststeemi kohta vajalikud teadmised. Masina hooldamisel ja remondiks tuleks kasutada ainult
originaalvaruosi. Topeltisolatsiooniga toode on tahistatud jargmiste sénadega: «,, topeltisolatsioon” »voi

«,, topeltisolatsiooniga” ».

@ Tootele voib olla lisatud ka vastav stimbol.

Keskkonnakaitse

BERNINA on puhendatud keskkonna kaitsmisele. Pilame meie ettevotte toodete keskkonnamoju
vahendada, parandades selleks pidevalt meie toodete disaini ning tootemistehnoloogiat.

See masin on margistatud labikriipsutatud prigikasti simboliga. See tdhendab, et masinat ei tohi kasutusaja
|6puks koos majapidamisjaatmetega ara visata. Ebadige ringlusest eemaldamise korral voib pohjavette
sattuda ohtlikke aineid, mis liiguvad sealt edasi meie toiduahelasse ning kahjustavad inimeste tervist.

Masin tuleb tasuta tagastada ldhedalasuvasse elektri- ja elektroonikaseadmete jadtmete kogumispunkti voi
taaskasutusse voetavate masinate kogumispunkti. Teavet kogumispunktide kohta saate kohalikust
omavalitsusest. Midja on kohustatud uue masina ostmisel vana masina tasuta tagasi vétma ning selle
nbéuetekohaselt ringlusest eemaldama.

Kui masinas on isikuandmeid, vastutate ise isikkuandmete enne masina tagastamist kustutamise eest.



Oluline teave

Siimbolite selgitus

Designates a danger with a high risk which can lead to serious injuries or even death unless it is avoided.

Designates a medium-risk hazard which can lead to serious injuries if not avoided.

I z
T
=

/\ ETTEVAATUST Designates a low-risk hazard which can lead to minor or moderate injuries if not avoided.

WARTANEZYNEA  Designates a hazard which can lead to material damage if not avoided.

8 2023-06 ET 5020105.00A.26



Minu Bernette

1 Minu Bernette

1.1 Masina llevaade

Esikilje lilevaade

11

12

13

1 Noelaplaadi kate 8  Tagurpididmbluse kang

2 Noelaplaat 9  Niidi pinguldamise nupp

3 Presstald 10  Niiditdmbekang

4 Omblemistuli 11 Pistepikkuse reguleerimise nupp

5  Noela niidistaja 12 Pistemustri nupp

6  Nodpagu kang 13 Omblemislaud ja lisaseadmete karp
7 Niidiloikur

2023-06 ET 5020105.00A.26 9



Minu Bernette

Lisaseadmete karp

1 Noéelakomplekti laegas 2 Pooliseibi laegas

Pealtvaate lilevaade

- \ ;

N —

5

1 Noela asendi muutmise nupp 8  Niidirullivarras

2 Niiditombekang 9 Ava, taiendav niidirullivarras

3 Kerimisrulli kerimisseadme eelpinguldus 10 Kerimisrulli kerimisseadme tksus

4 Presstalla surve reguleerimise nupp 11 Kasiratas

5  Niidi eelpinguldus 12 Kerimisrulli kerimisseadme tksuse pidur
6  Niidisuunaja 13 Pistelaiuse reguleerimise nupp

7 Kandmiskaepide

10 2023-06 ET 5020105.00A.26



Tagumise kiilje lilevaade

—_

Toitejuhtme/jalgpedaali Uhendus

Ohutusavad

N

ToitelUliti

w

1.2 Tarvikud

Komplekti kuuluvad lisaseadmed

Tasakaalustamisnupp
Presstalla tdstekang

Hammastiku kang

Minu Bernette

Tapsemat teavet lisaseadmete kohta leiate aadressilt www.mybernette.com/accessories.

Joonis Nimetus Joonis Nimetus
> =) Kerimisrull (3x) Teine niidirullivarras
ey
QP
Poolivork Jalgpedaal

toitejuhtmega

[Ei— Noelakomplekt

o
I

Ombluse juhik

2023-06 ET 5020105.00A.26

"1



Minu Bernette

Joonis

Nimetus

Joonis

Nimetus

——

Hari ja harutamisvahend

S Gl— )

Olitusvahend

-

Pooliseib, suur (1x)

Vildist seib

Pooliseib, vaike (1x)

==

Kruvikeeraja

Korguse
\ kompenseerimise
“ abivahend
Presstalla lilevaade
lllustratsioon Nimetus Eesmark

Siksakémbluse tald

Erinevate tarbe- ja dekoratiivsete
ombluste ning servade
omblemiseks.

Lukutald

Lukkude 6mblemiseks.

Liuguriga né6paugutald

Taitepaelaga voi taitepaelata
néopaukude 6mblemiseks.

Pimepistetald Pimepistega servade
omblemiseks
\> Overlok-tald Overlok-6mbluste 6mblemiseks
N ’“’%{-«) ja 6mblustod serva

viimistlemiseks.

Lukutald kaetud lukkudele

Kaetud lukkude dmblemiseks.

2023-06 ET 5020105.00A.26




2023-06 ET 5020105.00A.26

1.3 Noel, niit, riie

Minu Bernette

Noelad kuluvad aja jooksul. Seetéttu tuleb ndela regulaarselt vahetada. Hea tulemuse saab ainult taiusliku
otsaga noelaga. Uldiselt tuleb hema materjali 5mblemiseks peenemat néela kasutada. Joonistel kujutatud
ndelad on konkreetsest masinast séltuvalt standardsed voi aksessuaarina kasutatavad.

e Noelasuurused 70, 75: kergete kangaste jaoks.
e Noelasuurused 80, 90: keskmiste kangaste jaoks.
e Noelasuurused 100, 110: raskete kangaste jaoks.

Ulevaade noéeltest

[llustratsioon Noela nimetus

Noela kirjeldus

Eesmark

omblemiseks moeldud
ots)

R G = R— Universaalne noel Veidi Umar ots Peaaegu koigi
looduslike ja
X 130/705 H70-110 slinteetiliste kangaste
jaoks (kootud).
—_— > —> Veniva kanga noel Keskmise suurusega Trikotaazi, trikookanga,
Umar ots, spetsiaalse kudumite ja venivate
130/705 H-5 75, 90 kujuga silm ja tagasiaste | kangaste dGmblemiseks.
_— O Trikotaazi-/ Keskmine ots Kudumite, kootud
- tikkimisnoel esemete dmblemiseks.
130/705 H SUK 70-100 Tikkimiseks.
—_— O Teksanoel Terav ots, tugevdatud Raske kanga, naiteks
vars teksariide voi lbuendi
| 130/705 H-J 80-110 smblemiseks.
_ ) —>— Nahanéel Terava otsaga Igasuguse naha,
(LR = spetsiaalne naha slinteetilise naga, kile,
| 130/705 H LR 90, 100

[6uendi dmblemiseks.

130/705 H SES 70, 90

G Microtex-noel Eriti peenike ja terav ots | Mikrokiudkanga ja siidi
dmblemiseks.

| 130/705 H-M 70-110

—_— O ——= Teppimisnoel Veidi Umar terav ots Sirgete ja
pealisdmbluste jaoks.

| 130/705 H-Q 75, 90

_— O ——= Tikkimisnoel Vaike Umar ots, eriti lai Koigile naturaalsetele ja

noéelasilm ja lai niidisoon | slnteetilistele

= 130/705 H-E 75, 90 kangastele tikkimiseks.

— (> "> | Ohukeste materjalide | Vaike iimar ots Ohukestele kudumitele

5 néel ja kootud materjalidele.

Ohukestele, 6rnadele
kangastele tikkimiseks.

13



Minu Bernette

lllustratsioon

Nobela nimetus

Noela kirjeldus

Eesmark

—_— C >— Metafil-nGel Koigi ndelasuuruste Metallniitidega
puhul pikk néelasiim dmblemiseks ja
| 130/705 H METAFIL 80 2 mm) tikkimiseks.
— T " | viike tikkimisndel Koigi néelasuuruste Paksu niidiga
(tikandi puhul pikk néelasilm pealisdombluseks.
parandamiseks) (2 mm)
130/705 H-N 70-100
;Dﬁ Universaalne Noelavahe: Venivate kangaste
topeltnoel 1.0/1.6/2.0/2.5/ nahtavate aariste
X 3.0/4.0 omblemiseks, vaikeste
130/705 H ZWI 70-100 kroogete tegemiseks,
dekoratiivseks
dmblemiseks.
;DQ Topeltnéel venivale Noelavahe: 2.5/4.0 Venivate kangaste
kangale néhtavate aariste
X omblemiseks, vaikeste
130/705 H-S ZW1 75 kroogete tegemiseks,
dekoratiivseks
omblemiseks.
c D Aérisepiste Noelavahe: 2.5 Eriefektide jaoks aarise
kahekordse noelaga tikkimisel.
X
130/705 H ZWIHO 100
c E Universaalne Noelavahe: 3.0 Venivate kangaste
kolmekordne noéel nahtavate aariste
X omblemiseks,
130/705 H DRI 80 dekoratiivseks
oémblemiseks.

Noela ja niidi kokkusobivus

Ndela ja niidi kombinatsioon on dige, kui niit sobib taiuslikult ndela pikka soonde ning
seda saab kergesti 1abi ndelasilma pista. Sel juhul saab niidiga optimaalselt dmmelda.

2023-06 ET 5020105.00A.26




2023-06 ET 5020105.00A.26

Minu Bernette

Kui niidil on pikas soones ja néelasilmas liikkumiseks liiga palju ruumi, voib niit katkeda voi
ndel pisteid vahele jatta.

Kui niit hoordub vastu pika soone serva ja seda on raske labi néelasilma juhtida, voib niit
katkeda voi kinni kiiluda.

Noéela kirjelduse naide

Koduste dmblusmasinatega 6mblemisel kdige sagedamini kasutatavat ststeemi 130/705 kirjeldatakse
jargmise trikotaazi / veniva kanga néela pildi alusel.

2 130/705 H-S/70
771 130 = varre pikkus (1)
u 705 = lame vars (2)

H = nodela soon (3)

S = noela ots (siin keskmine Gmar ots) (4)

o

70 = ndela suurus 0,7 mm (5)

vu

Niidi valimine

Niidi ja kanga kvaliteedil on taiusliku 6mblustulemuse saavutamisel tahtis roll.

Soovitame heade tulemuste saavutamiseks kvaliteetseid niite osta.

e Puuvillaste niitide eelis on see, et need on valmistatud looduslikust kiust ja sobivad seega eriti hasti
puuvillaste kangaste dmblemiseks.

e Merseriseeritud puuvillaniidid on kerge ldikega, mis jadb pisima ka parast pesemist.

e PolUesterniidid on hea tdombetugevusega ja eriti pUsiva varviga.

e Pollesterniidid on paindlikumad ja neid soovitatakse kasutada siis, kui vajate tugevat ning elastset
omblust.

e Viskoosniidid on valmistatud looduslikust kiust ning on tugevalt laikivad.

e Viskoosniidid sobivad dekoratiivsete dGmbluste tegemiseks ning kauniste efektide loomiseks.

15



Omblemiseks ettevalmistumine

2 Omblemiseks ettevalmistumine

2.1 Uhendamine ja sisseliilitamine

Masina ja jalgpedaali ihendamine

> Sisestage seadme pistik (1) toitejuhtme ja jalgpedaali juhtme Ghendamiseks toitejuhtme hendusavasse.
> Sisestage toitepistik (2) toitejuhtme ja jalgpedaali juhtme Ghendamiseks pistikupesasse.
Toitekaabli kasutamine (ainult Ameerika Uhendriikides ja Kanadas)

Masin on polariseeritud pistikuga (Uks kontakt on teisest laiem). Elektrilddgi ohu vahendamiseks saab pistikut
pessa sisestada ainult Ghel viisil. Kui pistik ei sobi pessa, keerake pistikut. Kui pistik ei sobi ikka, po6rduge
elektriku poole ja laske paigaldada sobiv pistikupesa. Arge ehitage pistikut imber.

Masina sisseltilitamine

> Masina sisselUlitamiseks seadke pealdiliti asendisse «I».

o 1

Kiiruse reguleerimine jalgpedaali abil

Omblemiskiirust saab jalgpedaali abil pidevalt reguleerida.

> Lukake jalgpedaal masina kaivitamiseks ettevaatlikult alla.
> Kiiremini 6mblemiseks ltkake jalgpedaali rohkem alla.
> Vabastage jalgpedaal masina peatamiseks.

16 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

2.2 Niidirullivarras

Horisontaalne niidurullivarras

Niidirulli ja niidirulliseibi paigaldamine

Niidirulliseibid hoiavad niidirulli paigal, et niit vabaneks rullilt digesti.

> Pistke niidirull niidirullivardale.

Omblemiseks ettevalmistumine

> Asetage niidirullile sobiv niidirulliseib nii, et seibi ja niidirulli vahele ei jaa vahet.

N\

==

Z=

===

S=—=

S

N
N\

=
N

S

Poolivérgu kasutamine

Poolivork aitab niiti poolilt Ghtlaselt maha kerida ning takistab niidi sélme minemist ja katkemist. Poolivérku

kasutatakse ainult horisontaalse poolihoidja kasutamise korral.

> Tdmmake poolivork Ule niidipooli.

LAY LT
LA A AT
Laq 0y 00 0 0 0 20 00
= a0y ley Sy 0y S0y Yy tuy %
0000 b 0 S0 ey,
oy oy 0y e 0y 20y 0y 0
o aten?)

Teine niidirullivarras

Teise niidirullivarda sisestamine

Teist niidirullivarrast on vaja mitme niidiga dmblemise korral voi niidi kerimisrullile kerimiseks.

17



Omblemiseks ettevalmistumine

> Pistke teine niidirullivarras masina katte lisaseadmete ava sisse.

.

Niidipooli sisestamine
> Asetage vildist seib niidirullivardale.
— Vildist seib ei lase niidil niidirullivarda kulge takerduda.

> Tostke niidirull teisele niidirullivardale.

2.3 Vaba t66pind

bernette b0O5 on varustatud ulatusliku vaba pinnaga, mis jatab néelast paremal pool ka suuremate projektide
jaoks piisavalt ruumi.

18 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Omblemiseks ettevalmistumine

2.4 Omblemislaud lisaseadmete karbiga

Omblemislaud on varustatud sisse ehitatud lisaseadmete karbiga.

> Omblemislaua eemaldamiseks hoidke laua kaepidemest (1) kinni ja sikutage lauda vasakule.

4

> Lisaseadmete karbi avamiseks kallutage kaant enda poole.

> Karbi sulgemiseks voltige kaas teatud nurga all alla.

2.5 Hammastiku liles tostmine ja langetamine

A o —p
> Hammastiku tostmiseks likake hammastiku kang paremale.
— Hammastik tduseb Ules esimese piste Gmblemisel.

> Hammastiku alla laskmiseks likake kang vasakule.
— Hammastiku kang lastakse alla.

2.6 Noel

Noela tostmine ja langetamine

> Noela téstmiseks keerake hooratast vastupdeva, kuni ndel on korgeimas asendis.

@)
L]

& ]

=
1

> Nobela langetamiseks jatkake hooratta vastupaeva keeramist, kuni ndel tungib labi kanga.

19



Omblemiseks ettevalmistumine

Noela vahetamine

Lulitage masin vélja ja eraldage toitevorgust.
Tostke presstald Ules.
Tostke nodel Ules.

>
>
>
> Keerake kinnituskruvi (1) kruvikeerajaga lahti.

> Hoidke uut ndela (2) nii, et lame kiilg on tahapoole suunatud. Likake ndel Gles ndelahoidjasse, kuni see
ei liigu enam edasi (3).

Noela asendi reguleerimine

> Tostke noel Ules.
> Kasutage soovitatud presstalda.

20 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

> Seadke ndel ndela asendi muutmise nupu abil vajalikku asendisse.

E—

o o

o

L M R

() a>) ®
2.7 Presstald

Presstalla tostmine ja allalaskmine

> Presstalla tdstmiseks likake presstalla kang dles.

> Presstalla alla laskmiseks lukake presstalla kang alla.
Presstalla vahetamine

Presstalla eemaldamine
> Lilitage masin vélja ja eraldage toitevdrgust.
> Tostke presstald Ules.
> Tbstke noel Ules.
>

Presstalla eemaldamiseks likake presstalla hoidja taga asuv kang ules.

Omblemiseks ettevalmistumine

21



Omblemiseks ettevalmistumine

Presstalla paigaldamine

Eeltingimus:
e Eemaldage presstald.

> Tostke presstald Ules.

A IaNZIN)  Ebadige presstalla kasutamise tottu murdunud noel

Kui presstald ei ole valitud piste jaoks sobiv, voib néel presstallaga kokku pérkuda ning murduda.
> Kasutage alati pistele vastavat presstalda.

> Paigutage uus presstald vollil oleva takke (1) alla nii, et take jadb presstalla varda (2) kohale.
> Tostke presstalla kang aeglaselt Ules, kuni volli olev take Ghendub presstalla vardaga.

Presstalla hoidja eemaldamine ja paigaldamine

Eeltingimus:
e Eemaldage presstald.

Tostke presstald Ules.

Seadke presstalla hoidja (1) kohakuti sellest all vasakul asuva presstalla latiga (2).
Hoidke presstalla hoidjast kovasti kinni ning keerake kruvi kasitsi kinni.
Pinguldage kruvi kruvikeerajaga.

vV V. V V

Serva-/teppimisjuhiku paigaldamine
Ombluse juhiku abil saab 6mmelda paralleelseid jooni.

> Sisestage dmbluse juhik (1) presstalla hoidjas (2) olevasse avasse.
> Madrake vajalik kérvuti asuvate 6Gmbluste vaheline vahe.

22 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Omblemiseks ettevalmistumine

Presstalla surve reguleerimine

Presstalla surve on reguleeritav selleks, et presstalla surve saaks reguleerida kanga paksusele vastavaks.
Paksemate kangastega tootamisel soovitatakse presstalla survet vahendada. Nii on presstald veidi Gles
tostetud asendis ja voimaldab kangast kergemini ligutada. Ohemate kangastega todtamisel soovitatakse
presstalla survet suurendada. Nii tagatakse, et kangas ei liigu presstalla alla liiga vabalt.

> Presstala surve suurendamiseks keerake «presstalla surve» reguleerimise nuppu paripaeva.
> Presstalla surve véhendamiseks keerake «presstalla surve» reguleerimise nuppu vastupaeva.

2.8 Niidistamine

Niidistamiseks ettevalmistumine

> Lulitage masin vdlja.
> Tbstke noel Ules.
> Tostke presstald Ules.

Ulaniidi niidistamine

- . L
— ]
i :
/ ! -
-

[
@ (@ .

| N { C—m

o : :

aq_—

23



Omblemiseks ettevalmistumine

24

o U~ wWN

vV Vv

>

Pooliseib 7 Juhik

Niidisuunaja 8  Juhik

Niidi eelpinguldus 9  Noela niidistamise kang
Niidi pinguldamise kettad 10  Traatsustik
Niiditombekangi kate 11 Niidildikur
Niiditombekang 12 Niit

Paigaldage niidipool niidipooli hoidjale nii, et niiti keritakse poolilt maha paripaeva.

Paigaldage poolile sobiv pooliseib.
Juhtige niit labi niidijuhiku.

2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Omblemiseks ettevalmistumine

> Juhtige niit labi niidi eelpingutuse.

> Suunake niidi ots moédda kanalit allapoole.

> Suunake niit allapoole Gmber niiditombekangi katte.

> Juhtige niit labi niiditombekangi paremalt vasakule Ules ja seejarel uuesti alla.

> Suunake niit Iabi ndela kohal asuvate juhikute.

25



Omblemiseks ettevalmistumine

> Laske presstald alla.

> Suruge niidistamise kang maksimaalselt alla ning hoidke seda all.
— Traatsustik liigub labi noelasilma.

>

> Niidi néela taha panemiseks tdstke noela niidistamise kang (les. Arge pinguldage niiti.
— Traatsustik liigub tagasi ja tdmbab niidi aasana labi ndelasilma.

> Tommake taielikult labi ndelasilma.

26 2023-06 ET 5020105.00A.26



TAHELEPANU

2023-06 ET 5020105.00A.26

Omblemiseks ettevalmistumine

Kahekordse noela niidistamine

Eeltingimus:

e Paigaldage siksakémbluse tald.
e Paigaldage kaksiknoel.
e Paigaldage teine niidirullivarras, vildist seib ja teine niidirull.

> Juhtige niit horisontaalselt niidirullivardalt (punane) noole suunas niidi pinguldamise kettast vasakule (1).

e

Suunake niit 18bi ndela kohal asuva niidijuhiku.

Pistke niit manuaalselt vasakusse noela.

Juhtige niit vertikaalselt niidirullivardalt (sinine) noole suunas niidi pinguldamise kettast paremale (1).
Suunake niit 18bi ndela kohal asuva niidijuhiku.

Pistke niit manuaalselt paremasse noéela.

V V. V V V

Ebadige presstalla, piste voi ndela asendi kasutamise tottu murdunud néel

Kui presstald, piste voi ndela asend on vale, voib ndel vastu presstalda voi néelaplaati porgata ja puruneda.
> Paigaldage siksakdmbluse tald.

> Valige sirge 6mblus.

> Seadke ndel tsentraalsesse asendisse.

Kolmiknoela niidistamine

Kolmekordse ndelaga tddtamise korral on kolmanda niidirulli jaoks vaja valist niidirullialust.

Eeltingimus:

e Paigaldage siksakdmbluse tald.
e Paigaldage kolmekordne néel.

Paigaldage pool ja vildist ketas horisontaalsel niidirullivardal sobivale pooliseibile.

Asetage teine niidirull vildist seibiga vertikaalsele niidirullivardale.

Asetage kolmas niidirull vildist seibiga valisele niidirulli alusele.

Juhtige niit horisontaalselt niidirullivardalt (punane) noole suunas niidi pinguldamise kettast vasakule (1).

V V. V V

ﬂu . i

IPEIIIIIIII—S—————

Suunake niit 1abi néela kohal asuva niidijuhiku.

Pistke niit manuaalselt vasakusse noela.

Juhtige niit valiselt niidirullivardalt (oranz) noole suunas niidi pinguldamise kettast vasakule (1).
Suunake niit 1abi néela kohal asuva niidijuhiku.

V V. V V

27



Omblemiseks ettevalmistumine

TAHELEPANU

28

VvV V. V V

Pistke niit manuaalselt labi keskmise noela.

Juhtige niit vertikaalselt niidirullivardalt (sinine) noole suunas niidi pinguldamise kettast paremale (1).
Suunake niit 1abi ndela kohal asuva niidijuhiku.

Pistke niit manuaalselt paremasse noela.

Ebadige presstalla, piste voi ndela asendi kasutamise tottu murdunud noel

Kui presstald, piste voi ndela asend on vale, voib ndel vastu presstalda voi ndelaplaati pdrgata ja puruneda.

> Paigaldage siksakdmbluse tald.

> Valige sirge Gmblus.

> Seadke noel tsentraalsesse asendisse.

Niidi kerimisrullile kerimine

[
O

1 Pooliseib

2 Niidisuunaja

> Témmake libedate niitide takerdumise ja murdumise valtimiseks poolivérk tle pooli.

0

i

g ttant
WA
": gl

i

gy

\%

pooliseibe.

=>

iy
oyl
""'"l':""l"",'ll,

[ gty g
AT

N
I,,'"'

i
) —p

@ =3

Niidirullivarras

Kerimisrulli kerimisseadme eelpinguldus

Asetage niidipool ja sobiv pooliseib niipooli hoidjale. Kasutage vaiksemate niidirullide korral vaiksemaid

2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Omblemiseks ettevalmistumine

> Juhtige niit 1&bi niidijuhiku.

> Juhtige niit noolega osutatud suunas labi kerimisrulli kerimisseadme eelpingulduse.

kA

— Masin lulitub kerimisrulli kerimise reziimile. Ommelda ei saa.

> Hoidke niidi otsast kévasti Uhe kdega kinni.

> Selleks, et lasta kerimisrullil paar pdoret teha ja kerimine uuesti peatada, vajutage korraks jalgpedaalile, et
niit kinnituks kindlalt kerimisrullile.

29



Omblemiseks ettevalmistumine

> Lobigake niidiots sisemise ava kohal labi.

> Kerimise jatkamiseks vajutage jalgpedaalile.
> Vabastage jalgpedaal kerimisprotsessi peatamiseks.
> Lukake kerimisrulli kerimisseade vasakule, esialgsesse asendisse.

— Masin lulitub Umber dmblemisreziimile.

> Eemaldage kerimisrull ja I6igake niit labi.

Niidi kerimisrullile kerimine

Noela katkemine ebathtlaselt kerimisrullile keritud niidi tottu

Kui niit on ebathtlaselt kerimisrullile keritud, véib niidi pinge olla vale. See voib pohjustada ka néela
purunemise.
> Kasutage ainult Ghtlaselt keritud kerimisrulle.

Eeltingimus:

e Tostke nodel Ules.
e Tostke presstald dles.
e |ilitage masin vélja.

> Kerimisrulli katte eemaldamiseks likake kdepide paremale ja eemaldage kerimisrulli kate.

f

@OQB\@
- =

—

/
__—

0

30 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Omblemiseks ettevalmistumine

> Paigaldage uus kerimisrull nii, et niiti keritakse vastupdeva.

> Vajutage tasakesi kerimisrullile.
> Jargige niidi kerimisrulli niidijuhikusse juhtimiseks suunavaid nooli.

> Paigaldage kerimisrulli kaas.

Niidi kerimisrullilt liles tombamine

> Tbstke presstald Ules ja hoidke niiti tasakesi vasakus kaes.

> Keerake hooratast vastupdeva, kuni ndel liigub alla. Jatkake hooratta keeramist, kuni niiditdmbekang on
kdige Ulemises asendis.

31



Omblemiseks ettevalmistumine

> Sikutage peamist niiti Ules, kuni kerimisrullil olev niit moodustab aasa.

> Tommake kerimisrullil olev niit maksimaalselt Ules.
> Sikutage mdlemat niiti 10 cm (4") tagasi ja presstalla alla.

32 2023-06 ET 5020105.00A.26



TAHELEPANU

2023-06 ET 5020105.00A.26

Loominguline Gmblemine

3 Loominguline 6mblemine

3.1 Pistemustri valimine

Pistemustrid on jagatud kategooriatesse A-L. Igas kategoorias voib olla kuni kolm pistemustrit, mida
tahistatakse musta, halli ja punase varviga.

Vale n6ela asend pistemustri valimisel

Néela ja kanga vigastamine.
> Liigutage ndel enne pistemustri nupu keeramist koige Glemisse asendisse.

Tostke ndel Ules.

Soovitud kategooria musta pistemustri valimiseks valige pistepikkuse reguleerimise nupul vaartus 0-4 ja
keerake pistepikkuse reguleerimise nuppu vasakule voi paremale, kuni seadistamispunkti «e» all keskel
fikseerub soovitud pistemuster.

vV Vv

> Soovitud kategooria punase pistemustri valimiseks keerake pistepikkuse reguleerimise nupp asendisse
«S1» ja keerake pistepikkuse reguleerimise nuppu vasakule voi paremale, kuni seadistamispunkti «e» all
keskel fikseerub soovitud pistemuster.

> Soovitud kategooria halli pistemustri valimiseks keerake pistepikkuse reguleerimise nupp asendisse «S2»
ja keerake pistepikkuse reguleerimise nuppu vasakule voi paremale, kuni seadistamispunkti «e» all keskel
fikseerub soovitud pistemuster.

L] .

33



Loominguline Gmblemine

3.2 Pistemustrite muutmine

Pistelaiuse seadistamine

Pistelaiuse reguleerimise nupu abil saab valida pistelaiuse 0-6 mm.

. =

=,

AIANSZINE  Vale ndela asend pistelaiuse valimisel

Nbela ja kanga vigastamine.
> Liigutage ndel enne pistelaiuse valimise nupu keeramist koige Ulemisse asendisse.

> Tbstke noel Ules.

> Keerake pistelaiuse valimise nuppu, kuni seadistamisasendi «e» kohal kuvatase soovitud pistelaius.
Pistepikkuse reguleerimine

Pistepikkust saab reguleerida pistepikkuse reguleerimise nupu abil.

Mustade pistemustrite korral saab pistepikkuseks valida 0-4 mm.

|

I |
! I
P
3 4

N me——m———

1
!
1
i
i
i
1

0.5

05 1 2 3 4
Noodpaukude 6mblemisel saab pistepikkuseks valida nupul né6paugu simboliga tahistatud seade.

Punaste ja hallide pistemustrite korral on pistepikkus kindlaksmaaratud ning seda ei saa muuta.

> Keerake pistepikkuse valimise nuppu, kuni seadistamisasendi «e» all kuvatase soovitud pistepikkus.

Ulaniidi pinge reguleerimine

Ulaniidi pinget tuleb 6mmeldavast materjalist, kangakihtide arvust ja 6Gmblemisprotsessist séltuvalt «ilaniidi
pinge» nupust reguleerida.

Ulaniidi pinge baasvaartus on 4.

34 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Loominguline dmblemine

1 Ulaniit 3 Kanga parem kulg (pealmine kulg)

2 Kerimispooli niit 4 Kanga tagumine kulg (alumine klg)

> Ulaniidi pinge suurendamiseks valige «{laniidi pinge nupust» suurem vaartus.
> Ulaniidi pinge vdhendamiseks valige «{laniidi pinge nupust» véiksem véartus.
> Kui kerimispooli niit on kanga paremal kiljel ndha, seadke Ulaniidi pinge madalamale tasemele.

Tasakaalustamine

Erinevad kangad, niidid ja voodrid véivad méjutada veniva dGmbluse mustrit voi nédpauke, mistdttu voite
need valesti dGmmelda. Tasakaalu mehhaanilise reguleerimine véimaldab need kérvalekalded korrigeerida
ning pistemustrit optimaalselt vastavalt dmmeldavale kangale reguleerida.

> Valige veniv pistemuster voi nddpauk.

> Reguleerige pistepikkust.

> Reguleerige pistelaiust.

> Kasutage tasakaalu korrigeerimiseks keeramiseks manti.

35



Loominguline Gmblemine

> NO6paugu vasakpoolse satiinpiste tiheduse suurendamiseks keerake tasakaalustamisnuppu paripdeva.

|

N6Opaugu vasakpoolse satdanpiste tiheduse vahendamiseks keerake tasakaalustamisnuppu vastupaeva.

|

Venivate 6mbluste piste tiheduse suurendamiseks keerake tasakaalustamisnuppu paripaeva.

:

Venivate dmbluste piste tiheduse vahendamiseks keerake tasakaalustamisnuppu vastupaeva.

~5

3.3 Kiire tagurpidiomblemine

| i |
!

(D
!

\Y

o |
!
Wy
!

\Y

U
!

D
!

\%

-

TEEEE
Iy

Tagurpidiomblust kasutatakse dGmbluse tegemise alguses ja I16pus selle kinnitamiseks.

> Valige pistemuster.
> Hoidke tagurpididmbluse kangi all.

i

> Vajutage jalgpedaalile.
— Masin dmbleb tagurpididmbluse kangi vabastamiseni tagurpidi.

3.4 Kinnitamine

Omblemise alguses 6mbluse kinnitamine

> Valige pistemuster.

> Ommelge 6mblust paar pistet 6ige suunas.

> Hoidke tagurpididmbluse kangi all.

> Ommelge médda 6mblust liikudes tagasi 6Gmbluse algusesse.

> Vabastage tagurpididmbluse kang, et masin hakkaks taas 6iges suunas dmblema.
—  Ombluse algus on niiid kinnitatud.

36 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Loominguline dmblemine

Omblemise 16pus dmbluse kinnitamine

> Ommelge valitud pistemustriga dmbluse l6puni.
> Hoidke tagurpididmbluse kangi all.

> Ommelge 6mblust paar paari piste jagu tagurpidi.
> Vabastage tagurpididmbluse kang.

> Ommelge uuesti mddda dmblust dmbluse 16puni.
—  Ombluse 16pp on niiid kinnitatud.

3.5 Paksude piirkondade 6mblemine

> Paigaldage siksakdmbluse tald.

— Kui ltkkate presstallast paremal asuva musta nupu enne presstalla (1) alla laskmist sisse, lukustab see
presstalla horisontaalses asendis. See tagab dmbluse alguses materjali Ghtlase ettelaske ja hélbustab
naiteks teksapukste saareotste palistamisel labi mitme kangakihi 6mblemise korral.

> Kui olete jdudnud kanga koige paksemasse kohta, laske ndel alla ning tostke presstald ules.
> Vajutage presstalla otsale ja mustale nupule, laske presstald alla ning jatkake 6Gmblemist.

— Must nupp vabaneb automaatselt parast méne piste Gmblemist.

> Kanga manuaalse juhtimise ja kokkuvolditud kiljelt dmblemise korral presstalla toetamiseks asetage ks,
kaks vdi kolm korguse kérguse kompenseerimise vahendi (1) vaikest plaati ndela taga presstalla alla.

1 Kérguse kompenseerimise abivahend

37



Loominguline Gmblemine

3.6 Nurkade omblemine

> Peatage masin nurgani joudes.
> Labistage kangas noelaga.
> Tostke presstald Ules.

> Kasutage ndela teljena ja keerake kangast.
> Laske presstald alla ning jatkake dmblemist.

3.7 Vaga libedate kangaste 6mblemine

Vaga libedaid materjale, naiteks nahka, kunstnahka, kilet ja vintdli saab kergesti dmmelda libiseva péhjaga
siksakdmbluse talla abil.

Paigaldage libiseva pohjaga siksakémbluse tald.
Valige soovitud pistemuster.

Valige soovitud pistepikkus.

Valige soovitud pistelaius.

Seadke ndel vajalikku asendisse.

Ommelge aeglaselt ja tihtlase kiirusega.

V V.V V V V

38 2023-06 ET 5020105.00A.26



4 Tarbepisted

4.1 Tarbepistete lilevaade

Tarbepisted

Pistemustrid Piste Nimetus Kirjeldus Soovituslik Pistikupikkus | Pistelaius
kategooria presstald
i A Sirge piste Materjalide kokku 6mblemiseks Siksakdmbluse | 0,5-4,0 0
: ja Ulevalt teppimiseks. tald
% B Siksakémblus | Ombluste tugevdamiseks, Siksakémbluse | 0,5-4,0 2,0-6,0
servade viimistlemiseks, elastsete | tald
O6mbluste tegemiseks ja pitsi
kinnitamiseks.
C Valjadmmeldu | Kangaservade viimistlemiseks ja Siksakémbluse | 2,0 - 3,0 2,5-5,0
d siksak tugevdamiseks ning kummipaela | tald
kinnitamiseks. Dekoratiivsete
ombluste tegemiseks.
§ D Multi-overlok- | Elastsete kangaste kokku Siksakémbluse | 2,0 - 3,0 6,0
piste omblemiseks ja viimistlemiseks. tald
§ E Elastne Kaetud servade dmblemiseks ja Pimepistetald 1,0-2,0 3,0-5,0
pimepiste dekoratiivsete dmbluste
tegemiseks.
é F Universaalpist | Kovade kangaste, naiteks vildi ja Siksakémbluse | 1,5-3,0 3,0-5,0
e naha édmblemiseks Tasaste tald
Uhendusdombluste tegemiseks,
nahtavate servade dmblemiseks
ja dekoratiivdmbluste tegemiseks.
Kummipaela kinnitamiseks.
g G Lukrapiste Lukrakanga tasaste Uhendavate Siksakémbluse | 1,5-3,0 6,0
Ombluste tegemiseks ja tald
nahtavate servade dmblemiseks.
Korsetiombluste Ule
omblemiseks.
i H Serva Varjatud aariste Gmblemiseks, Siksakémbluse | 1,0-2,5 3,0-6,0
- heegelpiste pehme trikotaaZi ja Ohukese tald
kanga puhul serva heegelpistes
viimistlemiseks. Dekoratiivsete
ombluste tegemiseks.
% Krookpiste Enamikule kangatlupidest. Siksakémbluse | 2,0 - 3,0 3,0-5,0

Kummipaelade krookimiseks.
Kanga kokkupuutuvate servade
6mblemiseks. Dekoratiivsete
ombluste tegemiseks.

tald

2023-06 ET 5020105.00A.26

39



Tarbepisted

Pistemustrid Piste Nimetus Kirjeldus Soovituslik Pistikupikkus | Pistelaius
kategooria presstald
j; J Pimepiste Kaetud servade émblemiseks ja Pimepistetald 1,0-2,0 1,0-25
= dekoratiivsete dGmbluste
tegemiseks.
% L Uliveniv piste Vaga venivatele kangastele. Siksakdmbluse | 1-2,5 3,0-4,0
Igasuguste roivaste Gmblemiseks. | tald
EE A Kolmekordne | Tugevatele kangastele Siksakémbluse | S1 0
" sirge dmblus vastupidavate dmbluste tald
tegemiseks. Nahtavate servade
omblemiseks ja ndhtavate
ombluste tegemiseks.
E B Kolmekordne Tugevatele kangastele Siksakémbluse | S1 2,0-6,0
siksak vastupidavate 6mbluste tald
tegemiseks. Ndhtavate servade
omblemiseks ja nahtavate
ombluste tegemiseks.
g C Kargpiste Elastsete kangaste ja servade Siksaktald ST 6,0
omblemiseks, muuhulgas lahtistele
kerimispooli niitidega. tikanditele
E D Kudumite Uhe operatsiooniga kasitsi ja Siksakémbluse | S1 6,0
overlok masinkootud kangaste tald
kokkudmblemiseks ja
viimistlemiseks.
E F Topelt-overlok | Elastsete kangaste kokku Siksakombluse | S1 6,0
omblemiseks ja viimistlemiseks. tald
E H Elastne Elastsete kangaste kokku Siksakdmbluse | S1 6,0
overlok omblemiseks ja viimistlemiseks. tald
Tasaste Uhendusombluste
tegemiseks.
§ J Tugevdatud Keskmise paksusega kudumitele Siksaktald voi S1 6,0
overlok ja katerattidele. Overlok- overlok-tald
ombluste voi tasaste
Ghendusombluste tegemiseks.

40

B

4.2 Sirge ombluse 6mblemine

Reguleerige pistepikkust vastavalt 6mblusprojektile, nt teksariide korral tuleb valida pikk piste (umbes 3—
4 mm) ja 6rna kanga korral lGhike piste (umbes 2-2,5 mm). Reguleerige pistelaiust niidi paksusest
sOltuvalt, naiteks pealt teppimise korral pikk piste (umbes 3—4 mm).

> Paigaldage siksakdmbluse tald.
> Seadke pistemustri nupp asendisse «Ax.

> Valige soovitud pistepikkus.

2023-06 ET 5020105.00A.26



Tarbepisted

> Valige pistelaius «0».
> Reguleerige ndela asendit.

4.3 Luku omblemine

- @ " Kuna 6mblemise alustamisel voib olla keeruline kangast ette séota, voite proovida niitidest tugevasti kinni
\ hoida, sikutada kangast paari esimese piste ajal veidi tahapoole voi dmmelda esmalt 1-2 cm tagurpidi.

> Viimistlege 6Gmblusvarud eraldi.

> Paigaldage siksakdmbluse tald.

> Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

> Valige soovitud pistepikkus.

> Valige pistelaius «0».

> Valige «keskmine» ndela asend.

> Tommake lukk kinni ja dmmelge dmblus luku alguseni.
> Valige pistepikkus 4.

> Traagelda lukk pikkupidi pikkade pistetega.

> Triikige pisted laiali.

> Harutage traageldusniit vélja.

> Traageldage lukk kanga alumisel kiljel nii, et kanga servad saavad luku keskel kokku.

> Paigaldage lukutald.
> Luku vasaku poole dmblemisel kinnitage presstalla varda parem pool hoidjaga.

2023-06 ET 5020105.00A.26 41



Tarbepisted

> Luku parema poole 6Gmblemisel kinnitage presstalla varda vasak pool hoidjaga.

=

Ommelge lahtise luku vasak pool tlevalt alla kinni.
Toémmake lukk kinni umbes 5 cm kauguseni otsast.
Ommelge tile alumise otsa ja luku parema poole.
Lopetage enne luku liugurini joudmist.

Liigutage ndel madalamasse asendisse.

Tostke presstald Ules.

Avage lukk.

Lopetage parema poole dGmblemine.

Eemaldage traageldusémblus.

/VVVVVVVVV

o o e e e et
o

4.4 Kaetud luku omblemine

Kaetud lukud on rdivaste puhul eriti elegantne lahendus ning sobivad kasutamiseks ka kottide ja
maodblikatete dmblemisel. Kuna need erilised lukud on pérast kanga vahele dmblemist dmblusega varjatud,
on need peaaegu markamatud.

' @ Kuna émblemise alustamisel voib olla keeruline kangast ette s¢6ta, voite proovida niitidest tugevasti kinni
hoida, sikutada kangast paari esimese piste ajal veidi tahapoole voi Gmmelda esmalt 1-2 cm tagurpidi.

> Avage lukk taielikult.

Kinnitage luku parempoolne kiilg pealmise kiljega parema kangapoole pealmise kilje kilge. Spiraal
osutab kanga servast eemale.

Paigaldage varjatud luku lukutald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige soovitud pistepikkus.

Valige pistelaius «O».

Valige «keskmine» ndela asend.

\Y

V V. V V V

42 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

>

Tarbepisted

Laske luku alguses presstald alla nii, et spiraal juhitakse labi parempoolse presstalla soone.

Ommelge luku parempoolne kiilg Glevalt alla kuni liugurini.

Téommake lukk kinni.

Kinnitage luku vasakpoolne kiilg pealmise kiljega vasaku kangapoole pealmise kilje kilge. Spiraal
osutab kanga servast eemale.

Avage lukk taielikult.

Laske luku alguses presstald alla nii, et spiraal juhitakse l&bi vasakpoolse presstalla soone.

V V. V V

Ommelge luku vasakpoolne kiilg tlevalt alla kuni liugurini.

Eemaldage 6mblust66 masinalt.

Tommake lukk kinni.

Asetage masina kaks peamist poolt Uksteise vastu. Voltige luku otsad véimalikult palju valjapoole.

43



Tarbepisted

Kinnitage lukudmbluste otsad tapselt tksteise peale.

Kinnitage 6mblus alumisest otsast lukuni n6dpndeltega.

Paigaldage siksakombluse tald.

Tommake lukk kinni ja dmmelge 6mblus alumisest otsast lukuni kinni.

VvV V. V V

4.5 Kolmekordse sirge 6mbluse 6mblemine

Kolmekordne sirge Gmblus sobib eriti hasti vastupidavate dGmbluste tegemiseks ning kévade, tihedas koes
kangaste, naiteks teksa voi pesusameti 6Gmblemiseks.

1 Sirge piste 2 Kolmekordne sirge 6Gmblus

\Y

Paigaldage siksakombluse tald.
Seadke pistepikkuse nupp asendisse «S1».
Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

VvV Vv

4.6 Kolmekordne siksakomblus

Kolmekordne siksakk sobib eriti hasti kdvade kangaste, naiteks teksa, lalamistooli kattekanga ja varikatuste
omblemiseks ning sageli pestavate esemete servade dmblemiseks.

Eeltingimus:
e Viimistlege esmalt 6mbluse servad.

> Paigaldage siksakémbluse tald.

44 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Tarbepisted

> Seadke pistepikkuse nupp asendisse «S1».
> Keerake piste valimise nupp kategooriale «B».
> Valige soovitud pistelaius.

4.7 Uliveniv piste

Uliveniv piste on kitsas veniv piste, mille eesmérk on véltida kootud kangaste krookesse tdmbumist ning
kéveraid dmblusi, voimaldades dmbluse taiesti lamedaks pressida.

\Y

Paigaldage siksakombluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «L».

Valige vastavalt pistete tabelile sobiv pistepikkus ja pistelaius.

Tehke 6mblus kangast venitamata kanga servast ettendhtud kaugusele.

vV V V

4.8 Valjaommeldud siksak

Slinteetiliste ja teiste kergemini krookesse tdmbuvate kangaste korral kasutatakse dmbluste viimistlemiseks
siksakpistet. See piste sobib vaga hasti ka ndelumiseks ja rebenenud kohtade parandamiseks ning
kummipaela kinnitamiseks.

> Paigaldage siksakémbluse tald.

> Seadke pistemustri nupp asendisse «C».
> Valige vastavalt pistete tabelile sobiv pistepikkus ja pistelaius.

Viimistlemiseks:

> Paigutage kangas nii, et teete dmbluse kanga servast 1,5 cm kaugusele.

> Tehke 6mblus.

> Lbigake parast Gmblemist Gmblusvarud maha. Hoiduge hoolikalt dmbluse labi I6ikamisest.

Kummipaela 6mblemiseks:
> Kinnitage kummipael haakndeltega kanga tagumise kulje kilge. Venitage selle kdigus kummi ja
veenduge, et paigutate selle kangale Ghtlaselt.

4.9 Kasitsi noelumine

Kasutatakse kdigi kangatttpide korral kulunud kohtades aukude néelumiseks.

45



Tarbepisted

> Eemaldage presstalla hoidja ning paigaldage presstalla latile néelumis-/tikkimistald.
— Kang (1) peab toetuma néela kinni hoidva kruvi peale (2).

> Lukake noelumis-/tikkimistalda sérmega altpoolt ja pinguldage kruvi (3).

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».
Valige pistepikkus «0».

Laske hammastik alla.

Kinnitage pikenduslaud.

Laske hammastik alla.

i J 7
<

> Pinguldage 6mblusprojekt ndelumisréngas.
— Noelutav ala jaéb thtlaselt pingule ning ei saa venida.

V V. V V V

Keerake hooratast kerimispooli niidi tles toomiseks vastupaeva.

Ommelge 6mbluse alguses paar pistet.

Ommelge vasakult paremale suunates kangast Ghtlaselt sellele survet avaldamata.

Kui niit on kanga peal, jatkake dmblemist aeglasemalt.

Kui s6lmed tekivad valele kangapoolele, dmmelge kiiremini.

Niidi katkemise korral jatkake dmblemist Ghtlasema kiirusega.

Jargige suuna muutmisel kangasse aukude tegemise ning niidi katkemise valtimiseks kumerat trajektoori.

V V.V V V V V

46 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

>

Tarbepisted

Kui olete ndelumise I6petanud, tostke presstald dles ja taaskaivitage hammastik.

AbL

| L

-

4.10 Servade viimistlemine

Siksakpiste sobib igasutuste kangaste viimistlemiseks. Kasutage érnemate materjalide korral néelumisniiti.

Eeltingimus:

vV V. V V V

>

Kanga serv peab olema tasane ja ei tohi rulli tdmbuda.

Paigaldage siksakémbluse tald véi overlok-tald.

Arge valige liiga suurt pistepikkust.

Seadke pistemustri nupp asendisse «B».

Arge valige liiga suurt pistelaiust.

Juhtige kanga serv siksakémbluse talla keskele nii, et ndel liigub Uhel kuljel kanga sisse ja Ule serva teisel
kaljel 6hku.

Juhtige kanga serva modda overlok-talla jutimisplaati (1) nii, et ndel liigub tGhel kiljel kanga sisse ja Ule
serva teisel kdljel 6hku.

4.11 Topelt-overlok-ombluse tegemine

Topelt-overlok-6mblus sobib héredamas koes kudumite dGmblemiseks ja kootud kangastesse ristisuunaliste
ombluste tegemiseks. Kootud kangaste korral tuleb 6rna koe kahjustamise valtimiseks kasutada uut
trikotaazi- voi veniva kanga ndela.

>

>
>
>

Paigaldage siksakdmbluse tald véi overlok-tald.
Seadke pistemustri nupp asendisse «F».
Seadke pistepikkuse nupp asendisse «S1».
Valige vastavalt pistete tabelile sobiv pistelaius.

47



Tarbepisted

48

> Siksakémbluse tallaga kanga serva viimistlemine: Paigutage kanga serv presstalla alla nii, et parempoolne
sirge 6mblus 6mmeldakse kanga serva lahedale.

> Elastsete kangaste dmblemiseks ja ddristamiseks ja rihma-aasade dmblemiseks: Voltige kanga serv tagasi
nii, et vasakpoolsed kiiljed puutuvad kokku. Ommelge 6mblus kanga paremale kiiljele. Loigake uleliigne
kangas kanga servast 6mbluseni maha.

4.12 Multi-overlok-ombluste tegemine

Paigaldage overlok-tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «D».

Valige vastavalt pistete tabelile sobiv pistepikkus ja pistelaius.
Ommelge kangast nii, et kanga serv puutub vastu overlok-talla juhikut.

vV V. V V

4.13 Kitsa serva omblemine

Paigaldage pimepiste tald, servapiste tald voi siksakdmbluse tald.
Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige soovitud pistepikkus.

Valige pistelaius «O».

vV V. V V

Pimepiste talla voi servapiste talla kasutamine:

> Paigutage kanga vasakpoolne serv vastu pimepiste talla voi servapiste talla juhikut.
> Seadistage noel vasakule.

Siksakdmbluse talla kasutamine:

> Juhtige kanga serva mod6da presstalla paremat serva voi ndelaplaadile tehtud margiseid.
> Seadistage ndel paremale.

4.14 Laia serva omblemine

Paigaldage pimepiste tald, servapiste tald voi siksakdmbluse tald.
Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige soovitud pistepikkus.

Valige pistelaius «0».

V V. V V

Siksakombluse talla kasutamine:

> Juhtige kanga serva mod6da presstalla paremat serva voi ndelaplaadile tehtud margiseid.

2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Tarbepisted

No&elaplaadile tehtud margised nditavad keskmise ndela asukoha ja juhiku vahelist vahemaad.

1 Vahemaa (mm) 2 Vahemaa tollides

Pimepiste talla voi servapiste talla kasutamine:

> Paigutage kanga vasakpoolne serv vastu pimepiste talla vdi servapiste talla juhikut.
> Seadke vasakpoolne ndel servast soovitud kaugusele.

4.15 Ombluse juhikuga serva 6mblemine

Paralleelsete teppimisjoonte dmblemisel soovitame kasutada dmbluse suunamiseks juba dGmmeldud joont.

Paigaldage siksakdmbluse tallale Gmbluse juhik.

Paigaldage siksakdmbluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige soovitud pistepikkus.

Valige pistelaius «0».

Liilgutage 6mbluse juhikut vahemaa reguleerimiseks vasakule voi paremale.

V V.V V V V

> Ommelge esimene rida.
> Ommelge jargmised read juhtides dmbluse juhikut mééda varasemat Gmblust.

4.16 Airiseservade 6mblemine

Soovitame pimepiste talla kasutamise korral ndela maksimaalselt vasakule voi paremale seada. Siksakombluse
talla voi servapiste talla kasutamise korral véib ndel olla suvalises asendis.

> Paigaldage pimepiste tald, servapiste tald voi siksakdmbluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige soovitud pistepikkus.

Valige pistelaius «0».

Ombluse pealmise serva peale 6mblemiseks valige néela parempoolne asend.

vV V. V V

49



Tarbepisted

> Paigutage dmbluse Glemine sisemine serv paremal vastu pimepiste talla voi servapiste talla juhikut.

4.17 Kitsa aarise omblemine

> Paigaldage palistustald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige soovitud pistepikkus.

Valige pistelaius «0».

Voltige kanga servad umbes 3 mm alla ja keerake kangas uuesti tmber. Voltige kanga serva esimesed
5 c¢m, mida dmblema hakkate.

vV V. V V

> Paigutage kanga serv nii, et kanga vasak pool jaab presstalla all Glespoole. Presstalla alla peaks jddma
kangast presstalla laiusest veidi vahem.

Ommelge 4-5 pistet.

Tostke nodel ja presstald Ules.

Tommake kangast umbes 10-15 cm tagasi. Arge |digake niiti labi.

Hoidke nelja niiti vasakus kdes. Sikutage kanga serv parema kaega palistustalla spiraaljuhikusse.

vV V. V V

> Laske presstald alla.

50 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Tarbepisted

> Ommelge aeglaselt edasi, voltides kanga l6igatud serva palistustalla ees veidi ning hoides seda vasakul
pool. Juhtige kanga serv Uhtlaselt palistustalla spiraaljuhikusse.

4.18 Varjatud aariste mblemine

Raske puuvilla, villa ja segumaterjalide nahtamatute aariste dmblemiseks.

Rasked / keskmise kaaluga Kerged kangad
kangad ~| 5 mm|— —| 5 mm|—
3 3
2
2
1 Viimistlusémblus 3 Kanga parem pool

2 Kanga vasak pool

Pimepiste «J» sobib jdikade kangaste dmblemiseks. Elastne pimepiste «E» sobib elastsete kangaste
omblemiseks.

Eeltingimus:
e Viimistlege raske voi keskmise kaaluga kanga servad.

> Paigaldage pimepiste tald.
> Seadke pistemustri nupp asendisse «E» vOi «J».
> Valige soovitud pistepikkus.
> Valige soovitud pistelaius.
> Voltige kangas nii, et tagumine kulg jaéb peale, nagu joonisel kujutatud.
> Asetage kangas presstalla alla.
> Keerake hooratast vastupaeva, kuni ndel ligub kdige vasakpoolsemasse asendisse.
No&el peaks labima kanga voldi (3). Kui ndel ei labi kanga volti, korrigeerige pistelaiust vastavalt.
> Reguleerige juhikut (2) keerates nuppu (1) nii, et juhik toetub otse vastu volti.

51



Tarbepisted

> Ommelge aeglaselt ja juhtige kangast ettevaatlikult méoda juhiku serva.

4.19 Nahtavate servade omblemine
Nahtav aaris sobib eriti hasti puuvillast, villast, sinteetilisest ja segakiust trikookangaste aariste dGmblemiseks.
Elastsete kangaste nahtavate dariste dmblemiseks soovitame kasutada lUkrapistet voi kolmekordset siksaki.

Mitteelastsete kangaste ndhtavate dariste dmblemiseks soovitame kasutada universaalselt pistet voi
kolmekordset sirget pistet.

Paigaldage siksakdmbluse tald voi pealmise ettelaske tald.
Seadke pistemustri nupp soovitud asendisse.

Valige vastavalt pistete tabelile sobiv pistepikkus.
Reguleerige vajaduse korral presstalla survet.

Triikige serva ja traageldage vajaduse korral.

Ommelge serv digel kiiljel vajaliku stigavuseni.

Loigake tagumiselt kiljelt maha Glejaanud kangas.

V V. V V V V V

4.20 Tasaste lihendusombluste tegemine

Tasane Ghendusomblus sobib eriti hasti fliis- ja paksemate materjalide, naiteks frotee, vildi ja naha
omblemiseks. Sobivad pisted on tugevdatud overlok, universaalne piste, likrapiste ja veniva kanga overlok-
piste.

Paigaldage siksakombluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «H».

Seadke pistepikkuse nupp asendisse «S1».

Valige soovitud pistelaius.

Tostke kanga servad Uksteise peale.

Ommelge médda kanga serva. Néel liigub kanga 6igel pool tile pealmise kihi serva alumise kihi sisse, mis
tagab vaga tasase ja vastupidava dmbluse.

V V.V V V V

52 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

4.21 Traageldusombluste tegemine

Tarbepisted

Traageldusémbluste tegemisel tuleks kasutada 6hukest néelumisniiti. Seda on lihtsam eemaldada. Soovituslik
pistepikkus on 3,5-4 mm. Traagelpiste sobib mitme kangakihi traageldamiseks.

>

vV V. V V

Paigaldage siksakémbluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige pistepikkus «4».

Valige pistelaius «0».

Kinnitage kanga kihid nende libisemise valtimiseks traageldamise suunas haaknéeltega.

53



Dekoratiivpisted

5

Dekoratiivpisted

5.1 Dekoratiivpistete lilevaade

Kanga tlubist soltuvalt saab kasutada lihtsamaid voi keerulisemaid dekoratiipisteid.

Lihtsatest sirgetest pistetest koosnevad dekoratiivpisted ndevad eriti head vélja kergetel kangastel.

Satiinpistetest dekoratiivpisted on aga eriti stiilsed rasketel kangastel.

Taiusliku 6mbluse tegemiseks tuleks kasutada Glaniidina ja kerimispooli niidina sama niiti ning ka
stabilisaatorit. Silmkoeliste ja pikakiuliste materjalide korral on soovituslik kasutada pealmisel kiljel tdiendavat

vees lahustuvat stabilisaatorit, mille saab padrast dmblemist kergesti eemaldada.

Pistemustrid Piste Nimetus Kirjeldus Soovituslik Pistikupikkus | Pistelaius
kategooria presstald

z K Satiinpiste Dekoratiivsete efektide Siksakombluse | 0,5-1,0 6,0
loomiseks. Keskmise raskusega ja | tald
raskete kangaste kaunistamiseks.

§ D Multi-overlok- Pehme trikotaazi ja 6hukese Siksakébmbluse | 2,0 - 3,0 6,0

piste kanga puhul serva heegelpistes tald

viimistlemiseks.

g C Kargpiste Dekoratiivsete efektide Siksakémbluse | S1 3,0-6,0
loomiseks. Krookimiseks. tald

% E Firenze piste Elastne dekoratiivne piste. Siksakombluse | S1 6,0
Kootud kangaste kaunistamiseks. | tald
Sobib taiuslikult ka lapitehnikas
t6otamiseks.

E F Topelt-overlok Kahe kanga murrangulise Siksakdmbluse | S1 6,0
tulemuse saavutamiseks kokku tald
omblemiseks.

§ G Lihtne pitspiste | Kahe kanga murrangulise Siksakémbluse | S1 3,0-6,0

< tulemuse saavutamiseks kokku tald
omblemiseks. Krookimiseks.

§ K Dekoratiivpiste Dekoratiivsete efektide Siksakombluse | S1 6,0
loomiseks. tald

% B Dekoratiivpiste Dekoratiivsete efektide Siksakdmbluse | S2 6,0
loomiseks. tald

§ C Dekoratiivpiste | Tikkimiseks ja kaunistusefektide Siksakémbluse | S2 6,0
loomiseks. tald

% E Dekoratiivpiste Dekoratiivsete efektide Siksakombluse | S2 6,0
loomiseks. tald

E§ G Dekoratiivpiste Dekoratiivsete efektide Siksakébmbluse | S2 6,0

E loomiseks. tald

54

2023-06 ET 5020105.00A.26



Dekoratiivpisted

Pistemustrid Piste Nimetus Kirjeldus Soovituslik Pistikupikkus | Pistelaius
kategooria presstald
g K Dekoratiivpiste Dekoratiivsete efektide Siksakdbmbluse | S2 6,0
loomiseks. tald

2023-06 ET 5020105.00A.26

5.2 Piste pinge muutmine

Satiinpiste kasutamise korral saab piste pinget reguleerida pistepikkuse muutmise teel. Lihike pistepikkus
tdhendab, et pistete vaheline vahe on Iihem ning pisted on rohkem pingul. Pikem pistepikkus tdhendab, et
pistete vaheline vahe on pikem ning pisted on vahem pingul.

> Seadke pistemustri nupp asendisse «K».
> Reguleerige pistepikkust.
> Pistepikkuse reguleerimine muudab piste pinget.

5.3 Krookimispisted

Krookimine

Sobib ideaalselt Grnadele ja keskmise raskusega kangastele. Roivaste kaunistamiseks voi dekoratiivsete
esemete dmblemiseks.

Paigaldage siksakdmbluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «Ax.

Valige pistelaius «0».

Valige pistepikkus «4».

Valige «keskmine» ndela asend.

Madrake niidi pingeks maksimaalselt «2».

Témmake Ulaniit ja kerimispooli niit umbes 5 cm ulatuses vélja.

Ommelge médda kanga serva servast talla laiuse kaugusel. Tehke alguses kinnitamiseks paar

tagurpidipistet. Jatke niidi valjaulatuvad otsad umbes 10-12 cm pikkuseks.

> Ommelge umbes 5 mm vahega tdiendavad 6mblused. Tehke alguses kinnitamiseks paar tagurpidipistet.
Jatke niidi valjaulatuvad otsad umbes 10-12 cm pikkuseks.

> Sikutage kerimispooli niite ja jaotage voldid Ghtlaselt.

V V.V V V V V V

Krookimine

Kroogetele dekoratiivpistete tegemist nimetatakse krookimiseks. Seda meetodit kasutatakse muuhulgas
pluuside ja mansettide kaunistamiseks. Krookimine muudab kanga tekstuursemaks ja elastsemaks.
Krookimiseks sobivad jargmised pisted:
e Kargpiste (51, C)
e Lihtne pitspiste (51, G)

Paigaldage siksakombluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Valige pistepikkus «4».

Maarake niidi pingeks maksimaalselt «2».

Ommelge traagelpiste 1 cm kaugusele.

vV V. V V V

55



Dekoratiivpisted

V V.V V V V V

Siduge niidid thel kaljel sélme.

Teisel kuljel sikutage kerimispooli niite ja jaotage voldid Ghtlaselt.
Kinnitage niidid.

Valige kargpiste voi lihtne pitspiste.

Valige pistelaius «6».

Madarake niidi pingeks «4».

Ommelge kroogitud 6mbluste vahele dekoratiivpisted.

>

Eemaldage traagelniidid.

5.4 Uhendusémblused

Lihtsa pitspitsega tihendusomblus

Lihtsat pitspistet saab kasutada kahe kanga teatud vahemaaga kokku 6mblemiseks. Seda pistemustrit
kasutatakse pluuside ja laste roivaste kaunistamiseks. Selle pistemustri dekoratiivne efekt on muljetavaldavam
paksema niidi kasutamise korral.

>

>
>
>
>

56

Paigaldage siksakombluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «G».

Seadke pistepikkuse nupp asendisse «S1».

Valige pistelaius «6».

Traageldage kahe riidettki volditud servad 4 mm vahega pestava voodri tuki kilge.

4 mm vahe 3 Traageldusniit

Pestav vooder

2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

Dekoratiivpisted

> Laske presstald kanga servade vahel kesksel kohal alla ning 6mmelge.

> Eemaldage parast dmblemist vooder ja traagelniit.

Topelt-overlok-pistega lihendusomblus

Topelt-overlok-pistet saab kasutada kahe kanga teatud vahemaaga kokku émblemiseks. Seda pistemustrit
kasutatakse pluuside ja laste réivaste kaunistamiseks. Selle pistemustri dekoratiivne efekt on muljetavaldavam
paksema niidi kasutamise korral.

> Paigaldage siksakdmbluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «F».

Seadke pistepikkuse nupp asendisse «S1».

Valige pistelaius «6».

Traageldage kahe riidettki volditud servad 4 mm vahega pestava voodri tiki kilge.

1 4 mmvahe 3 Traageldusniit

2 Pestav vooder

> Laske presstald kanga servade vahel kesksel kohal alla ning 6mmelge.

> Eemaldage pérast Gmblemist vooder ja traagelniit.

5.5 Servade viimistlemine

Servade multi-overlok-pistega heegelpistes viimistlemine

Multi-overlok-pistet voib kasutada trikotaazkanga ja 6hukese kanga korral serva heegelpistes viimistlemiseks.

> Paigaldage siksakdmbluse tald.
> Seadke pistemustri nupp asendisse «H».

57



Dekoratiivpisted

58

vV V V

Valige soovitud pistepikkus.
Valige soovitud pistelaius.

Voltige kanga serv umbes 5 mm ulatuses sisse. Paigutage kangas presstalla alla nii, et ndel liigub kangast
paremal vahetule kanga serva korval éhus.

I

Satiinpistega serva heegelpistes viimistlemine

Satiinpistetega lainelist serva voib kasutada pluusikaeluste ja kootud kangaste servade kaunistamiseks.

V V. V V V V V

N

Paigaldage siksakombluse tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «K».

Valige soovitud pistepikkus.

Valige soovitud pistelaius.

Valige «keskmine» ndela asend.

Ommelge kanga servast umbes 1 cm kaugusel.

Loigake kangas kadridega ettevaatlikult médda 6mblust maha.

2023-06 ET 5020105.00A.26



6

No66paugud

6.1 Noopaukude llevaade

Néodpaugud

Masin on automaatseks nédpaukude dmblemiseks varustatud Ghesammulise néépauguprogrammiga.
Vastava n6obi saab automaatselt kangale 6mmelda.

Pistemustrid Piste Nimetus Kirjeldus Soovituslik Pistikupikkus | Pistelaius
kategooria presstald
: - Uheastmelise Kergele voi keskmise raskusega Nodpaugu 0,3-0,5 4,0-6,0
nédpaugu kangale; pluusid, kleidid, tald
omblemine voodipesu.

2023-06 ET 5020105.00A.26

6.2 Noopaukude margistamine

> Markige nddpaukude asukohad kangale.

6.3 NooOpaugu pikkuse kindlaksmaaramine

No66paugu pikkuse saab automaatselt kindlaks maarata, kui asetate ndobi tallale. N66paugu maksimaalne
pikkus on 3 cm (1%,5"). (Diameeter kokku + ndobi paksus.)

> Paigaldage liuguriga né6paugutald.
> Tommake nodbialus vélja ja sisestage ndop.

-@

— Noopauk 6mmeldakse vastavalt konkreetsele néobile.

6.4 NoOpaugu tugevdamine

Venivasse kangasse voi mantlikangasse nddpakude tegemisel kinnitage ndé6paugu talla alla taitepael.
Taitepael juhitakse médda nddpaugu talda. Taitepaelana voib kasutada merseriseeritud I6nga voi peent
heegelniiti.

> Paigaldage liuguriga né6paugutald.

> Tdmmake nddbialus valja ja sisestage néop.

59



No6paugud

60

> Riputage niit 1abi presstalla taga asuva sUstiku ning asetage see presstallale.

I

o
[=]

rl?

Juhtige mélemad niidiotsad presstalla esikdljele, juhtige need soonde ja siduge ajutiselt kokku.
Korrigeerige pistepikkust ja pistelaiust.

Laske presstald alla.

Lukake n66paugu kang maksimaalselt alla ning ltkake seda veidi tahapoole, kuni see fikseerub oGigele
kohale.

Kasutage 6dmblemise alustamiseks jalgpedaali.

V V. V V

\Y%

— No66pauk 6mmeldakse paela peale ning see katab paela kinni.

> Pinguldage taitepaela aasa, kuni pael kaob tunnelisse.
> Sikutage taitepaela otsad kasitsi dmblemise ndelaga kanga tagumisele poolele ja siduge seal sélme voi
ommelge kinni.

SRR

6.5 Prooviaugu omblemine

Ommelge alati samale kangale né8paugu proov: Kasutage véimaluse korral sama stabilisaatorit ning valige
sama noopauk. Testiauk tuleb dmmelda ka soovitud auguga samas suunas. Testiaugu dGmblemine véimaldab
teil enne I6plikku dmblustédd seadeid vastavalt vajadusele reguleerida.

> Ommelge nddpaugu proov.
> Kontrollige, kas kdik seaded on 6iged. Korrigeerige vajaduse korral néépaugu pikkust, pistepikkust ja
pistelaiust.

6.6 Automaatne n66paugu omblemine

> Paigaldage liuguriga né6paugutald.

> Tdmmake nddbialus vélja ja sisestage néop.

> Lukake nodbialust tagasi, kuni see puutub ndé6biga kokku.
— Nii maaratakse kindlaks nédpaugu pikkus.

> Juhtige niit labi presstallas olevas ava ja paigutage niit presstalla alla.
> Keerake pistemustri nupp thesammulise n66paugu seadele.
> Valige pistelaius 4-6.

2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

No66paugud

> Valige nupul n66paugu stimboliga tahistatud vahemikust soovitud pistepikkus.
> Seadke kangas presstalla alla nii, et keskjoone tahis jaab kohakuti alguspunktiga (1).

>

Y

:

Lukake nédpaugu kang maksimaalselt alla ning ltikake seda veidi tahapoole, kuni see fikseerub Gigele
kohale.

Hoidke Ulaniiti liuguriga né6paugutalla suhtes risti.

N>

/

Kasutage 6dmblemise alustamiseks jalgpedaali.
— Noopauk 6mmeldakse presstalla esiservast tahapoole liikudes.

Jﬁ; . %1

Seisake masin n6dpaugu 16pu juures palistuse ja tunneli kokkupuutekohas.

Tostke presstald Ules, eemaldage kangas ning Idigake niit 1abi.

Sikutage Ulaniiti alla ning tehke sélm.

Katkestage n6dpaugu dmblemine, sikutage né6paugu kangi ettepoole ning dmmelge 2-3 pistet, kuni
mehhanism on Umber ldlitunud.

Teise ndOpaugu 6mblemiseks likake nédpaugu kang taha.

61



No6paugud

> Pdrast viimase n6dpagu 6mblemist tdstke nédpagu kang maksimaalselt Ules.

t

/—\
6.7 Loigake noopauk lahti

> Kinnitage mélemas otsas haakndel lukustuspiste alla, et dmblused lahti ei rebeneks.
> Loigake dGmblus dmbluseldikuriga lahti.

P

6.8 NoOOpide etteomblemine

N6obiomblusprogrammi saab kasutada kahe voi nelja avaga néopide, trukkide ja kinnitusaasade
omblemiseks.

Paigaldage siksaktald v6i nddbidomblustald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «B».

Laske hammastik alla.

Valige dmblusprojektile sobiv nd6p.

Nelja avaga n66bi korral dmmelge esmalt kinni eesmised avad.

Kontrollige hoorattaga avade vahelist vahemaad. Korrigeerige vajaduse korral pistelaiust.

V V. V V V V

Hoidke 6mblemist alustades niitidest kinni.

Ommelge masinaga méned pisted. Ommelge stabiilsuse tagamiseks umbes kiimme pistet.
Jala tugevdamiseks l6igake niidid labi, jattes alles umbes 10 cm.

Juhtige Ulaniit 1&bi Ghe ndobis olevatest avadest ning kerige see Umber jala.

vV V. V V

62 2023-06 ET 5020105.00A.26



2023-06 ET 5020105.00A.26

>

Juhtige Glaniit kanga tagumisele kiljele ja tehke s6lm

Néodpaugud

63



Teppimine

7 Teppimine
7.1 Teppimispistete lilevaade
Pistemustrid Piste Nimetus Kirjeldus Soovituslik Pistikupikkus | Pistelaius
kategooria presstald
ﬁ G Lihtne pitspiste | Kahe kanga murrangulise Siksakombluse | S1 6,0
tulemuse saavutamiseks kokku tald
omblemiseks. Teppimiseks,
lapitehnikas projektide
omblemiseks ja kaunistuste
omblemiseks.
1 Sulgpiste Lapitehnikas projektide ja Siksakdmbluse | S1 6,0
kaunistuste dmblemiseks. tald
E D Tekipiste Aplikatsioonide dGmblemiseks, Siksakombluse | S2 6,0
tikkimiseks, viimistlemiseks ja tald
paelade dmblemiseks.

64

7.2 Aplikatsioonid

Kettpistega kangale dmmeldud aplikatsioonid ndevad vélja nii, nagu oleks need kasitsi 6Gmmeldud.

>

V V. V V V V

Asetage aplikatsioon kangale, traageldage voi kinnitage néopndeltega voi triikige mittekootud kanga
korral kahepoolse teibiga kangale.

Paigaldage siksaktald voi lahtise tikandi tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «D».

Seadke pistepikkuse nupp asendisse «S2».

Valige soovitud pistelaius.

Juhtige kangast dmblemise ajal nii, et ndel ligub modda aplikatsiooni valimist serva.

Nurga 6mblemisel seisake masin nii, et ndel asub aplikatsiooni valisnurgas madalamas asendis. Tostke
presstald Ules ja keerake kangast Gmblemissuuna muutmiseks Umber néela.

7.3 Tepitava eseme vabalt juhtimine

Kummist tdppidega teppimiskindad teevad kanga suunamise lihtsamaks.

Soovitame kasutada pikenduslauda. Teppides tasuks alustada keskelt ning liikkuda servade suunas. Juhtige
kangast ettevaatlike sujuvate liigutustega igas suunas, kuni olete loonud soovitud mustri. Teppimisel ja
ndelumisel kasutatakse sama tddmeetodit.

2023-06 ET 5020105.00A.26



Teppimine

Tuppimise korral kantakse terve kanga pind teppimispistetega. Pistejooned on Gimarad ja Ukski joon ei ristu
teistega.

Eeltingimus:

>
>

V V. V V V V V

Pealmine kiht, vatiin ja tagumine kiht kinnitatakse haaknéeltega kokku véi traageldatakse.

Laske hammastik alla.
Eemaldage presstalla hoidja ning paigaldage presstalla latile tikkimistald voi néelumis-/tikkimistald.
— Kang (1) peab toetuma ndela kinni hoidva kruvi peale (2).

LUkake tikkimistald voi néelumis-/tikkimistalda sérmega altpoolt ja pinguldage kruvi (3).

B

A
—A

Valige pistepikkus «0».

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Reguleerige Ulaniidi pinge vajaduse korral dmblusprojektile vastavaks.

Likake jalgpedaal masina kaivitamiseks alla.

Hoidke mdélemaid kasi presstalla ldhedal, moodustades kanga juhtimiseks tikkimisronga.
Kui niit on kanga peal, jatkake dmblemist aeglasemalt.

Kui s6lmed tekivad valele kangapoolele, juhtige kangast kiiremini.

7.4 Lapitehnikas projekti 6mblemine

Lapitehnikas projekti osade kokku 6mblemine

>

VvV V. V V

2023-06 ET 5020105.00A.26

Paigaldage siksaktald voi lapitehnikas dmblemise tald.

Seadke pistemustri nupp asendisse «A».

Seadke pistepikkuse reguleerimise nupp asendisse 1-3.

Valige «keskmine» ndela asend.

Paigutage kaks osa nii, et nende pealmised kuljed puutuvad kokku.

65



Teppimine

> Ommelge osad 5 mm varu jattes kokku véi juhtige osi méoda lapitehnikas 6Gmblemise talla juhikut.

—-|5 mmI-—

> Triikige 6Gmblusvarud laiali.

— T

Kaunistusomblused

Paigaldage siksakombluse tald.

Valige soovitud dekoratiivpiste.

Valige soovitud pistelaius.

Valige «keskmine» ndela asend.

Jatkake t66d kanga pealmisel poolel.

Paigutage Ghendusomblus presstalla keskpunkti alla.
Ommelge dekoratiivse pistega lle 6Gmbluse.

V V.V V V V V

66 2023-06 ET 5020105.00A 26



/\ ETTEVAATUST

2023-06 ET 5020105.00A.26

8 Hooldamine ja puhastamine

8.1 Hammastiku puhastamine

Nbelaplaadi alla jadnud niite tuleb aegajalt eemaldada.

Elektrooniliselt juhitavad komponendid

Nbela ja sUstiku ldheduses td6tamisega kaasneb vigastuste oht.
> Tostke presstald Ules.
> Lilitage masin vdlja ja eraldage toitevdrgust.

> Lilitage masin vdlja ja eraldage toitevdrgust.
> Eemaldage presstald ja noel.

> Laske hammastik alla.
> Lukake avamiskang (1) paremale ja eemaldage kerimispooli kate (2).

)

] | U
- -

(2
@"@\@

O

=
. _
L

> Keerake moélemad kruvid lahti ja eemaldage ndelaplaat.

> Paigaldage noelaplaat. Sisestage kaks kruvi ja keerake kinni.
> Paigaldage kerimisrulli kaas.

> Tbstke hammastik Ules.

> Paigaldage ndel.

> Paigaldage presstald.

Hooldamine ja puhastamine

67



Hooldamine ja puhastamine

A\ ETTEVAATUST  Elektrooniliselt juhitavad komponendid

Nbela ja sstiku laheduses td6tamisega kaasneb vigastuste oht.

68

> Uhendage masin toitevérku ning liilitage sisse.

8.2 Sistiku puhastamine

> Tostke presstald Ules.

> Lulitage masin vélja ja eraldage toitevorgust.

> Eemaldage presstald ja noel.
> Eemaldage néelaplaat.
> Puhastage kerimispooli pesa harjaga.

A

\\'.’Z_ﬁ o |t | |
i —

> Seadke ndel kdige Ulemisse asendisse.
> Eemaldage kerimispooli pesa.

2023-06 ET 5020105.00A.26



/\ HOIATUS

2023-06 ET 5020105.00A.26

Hooldamine ja puhastamine

> Paigaldage kerimispooli pesa.
NB! Kerimisplaadi pesa ja ndelaplaadi margistused peavad tapselt joonduma.

> Paigaldage ndelaplaat.
> Paigaldage kerimisrulli kaas.
> Paigaldage ndel ja presstald.

8.3 Noelakeha olitamine

Noelakeha ei pruugi 6litamata sujuvalt liikuda. Masina sagedase kasutamise korral tuleb néelakeha
ummistuste valtimiseks iga poole aasta tagant élitada.

Elektrooniliselt juhitavad komponendid

Nobelakeha ldheduses todtamisega kaasneb vigastuste oht.
> Lulitage masin vélja ja eraldage toitevorgust.

> Eemaldage kaitsekork (1) ja kruvi (2).

> Eemaldage jala pea kate (3).
— Valtige pérast jala pea katte eemaldamist hoolikalt likuvate osadega kokku puutumist.

> Kandke tilk 6li ndelakeha liikuvale mehhanismile, sealhulgas Gihendusvardale/néelakehale ja néelakeha
hoidjale (kandke 6li noolega tahistatud punktidesse).

69



Hooldamine ja puhastamine

> Keerake paar korda hooratast ning eemaldage liigne 6li lapiga.
> Paigaldage pearaami kate.

70 2023-06 ET 5020105.00A.26



9 Rikete korvaldamine

Viga

Pohjus

Rikete korvaldamine

Lahendus

Ebaiihtlased pisted

Liiga pingul véi liiga 16tv Glaniit.

> Reguleerige laniidi pinget.

Nari voi kover noel.

> Vahetage ndel vélja. Kasutage kindlasti uut BERNINA
kvaliteediga ndela.

Madala kvaliteediga ndel.

> Kasutage uut BERNINA kvaliteediga noela.

Madala kvaliteediga niit.

> Kasutage kvaliteetset niiti.

Vale noela ja niidi kombinatsioon.

> Valige ndel vastavalt niidi suurusele.

Niidistamise viga.

> Niidistage uuesti.

Kangas on valja venitatud.

> Juhtige kangast Uhtlaselt.

Kerimispooli pesa pinguldusvedru
all on tolm véi niidijupid.

> Puhastage kermispooli pesa (vaadake lehekdljelt 68).

Pistete vahelejatmine

Vale noel.

> Kasutage noéelaststeemi 130/705H.

Nuri voi kover ndel.

> Vahetage noel vdlja.

Madala kvaliteediga ndel.

> Kasutage uut BERNINA kvaliteediga noela.

Valesti paigaldatud néel.

> Pistke ndel nii, et lame kilg on tahapoole suunatud,
maksimaalselt stigavale néelahoidja sisse ja keerake kruvi
kinni.

Vale otsaga noel.

> Valige materjali tekstuurile vastav nelaots.

Omblusvead

Niidi pinguldamise ketaste vahel
on niidijupid.

> Voltige kokku tikk 6hukest materjali ja libistage
kokkuvolditud serv (mitte t66tlemata servad) niidi
pinguldamise ketaste vahele.

Niidistamise viga.

> Niidistage uuesti.

Niit on sustikusse takerdunud.

> Eemaldage Ulaniit ja kerimispooli pesa, keerake
hooratast kasitsi tagasi ja edasi ning eemaldage
niidijupid.

Vale noela ja niidi kombinatsioon.

> Kontrollige néela ja niidi kombinatsiooni.

2023-06 ET 5020105.00A.26

71



Rikete korvaldamine

Viga PShjus Lahendus

Ulaniidi katkemine Vale néela ja niidi kombinatsioon. > Valige ndel vastavalt niidi suurusele.

Liiga pingul Ulaniit.

Vahendage dlaniidi pinget.

Niidistamise viga.

Niidistage uuesti.

Madala kvaliteediga niit.

Kasutage kvaliteetset niiti.

Néelaplaat ja ststiku ots on
vigastatud.

P&6rduge remondi tellimiseks Bernette'i edasimuija
poole.
Vahetage noéelaplaat valja.

Alaniidi katkemine

Valesti paigaldatud kerimispool.

Votke kerimispool vélja, paigaldage uuesti ja sikutage
niiti.
— Niit peaks nudd kergesti liikuma.

Valesti keritud kerimispool.

Vaadake kerimispool ja niit dle.

Noelaplaadi néelaava on
vigastatud.

P&6rduge remondi tellimiseks Bernette'i edasimuija
poole.
Vahetage noéelaplaat valja.

Nuri voi kover noel.

Vahetage ndel vilja.

Noela murdumine

Valesti paigaldatud noel.

Pistke ndel nii, et lame kilg on tahapoole suunatud,

maksimaalselt sligavale ndelahoidja sisse ja keerake kruvi

kinni.

Kangas on vdlja venitatud.

Juhtige kangast Uhtlaselt.

Paks kangas on liiga tugevasti alla

Kasutage paksule kangale sobivat presstalda.

surutud. Kasutage Ule paksu 6Gmbluse Gmmeldes kérguse
kompenseerimise vahendit.
Sélmes niit. Kasutage kvaliteetset niiti.

Masin ei kaivitu

Lulitage masin valja.

Lulitage masin sisse.

Masin ei ole toitevorku
Uhendatud.

Uhendage masin toitevotku.

Masin on defektne.

Poorduge Bernette'i edasimija poole.

Ruumi ebasobiv temperatuur.

Hoidke masin tks tund enne kasutamist soojas ruumis.
Uhendage masin ning lilitage sisse.

Tostke presstald Ules.

Laske presstald alla.

Omblemistuli ega vaba
toopinna tuli ei siitti

Omblemistuli on defektne.

Poorduge Bernette'i edasimija poole.

72

2023-06 ET 5020105.00A.26



10 Tehnilised andmed

Tehnilised andmed

Nimetus Vaartus Uhik
Omblemistuli (LED) 200 mwW
Maksimaalne kiirus 1100 Pistet minutis

Moo6tmed (L x S x K) 416 x 174 x 299 mm
Kaal 7.07 kg
Sisendpinge (energiakulu) 120 (0.7) V (A)

230/240 (90) V(W)
Helirbhu tase 80 dB (A)
Kaitseklass (elektrotehnika) Kaitseklass Il

2023-06 ET 5020105.00A.26

73




Lisa

11 Lisa

11.1 Omblusmustrite iilevaade

Omblusmustrite iilevaade

Pistepikkuse Piste valimise ratas
reguleerimise nupp
A B C D E F G H | J K L
0-4 5 | 3 = C % 3 2 %
NI A E I R 2
* P18 B T S O A
i g R
S2 K =
SNESN NN {

74

2023-06 ET 5020105.00A.26



Register

D

DekoratiiVpiSted ......oviiiii i 54
E

Explanation of Symbols............cocoiiiiiiii 8
H

Hammastik Ules/alla ..........ccooooiiiiiii 19
Hammastiku puhastamine...........c.cooeiviiiiiiiiiccee 67
J

Jalgpedaali Ghendaming..........ccoceiiiiiiiiiiiiice e 16
K

Kahekordse ndela niidistamine.............cccocoeoiviiiiiiiii 27
Keeruliste kangaste dGmblemine............ccoociiiiiiiiiiiiii 38
KeskKONNAKaITSe .....c.vveviiiiiicicc e 7
Kiiruse reguleeriming ..........cccoooiiiiiiiieie e 16
KiNNITaming ... 36
Kolmekordse ndela niidistaming..........ccccooeiviiiiiiiiiic 27
Koérguse kompenseerimise vahend ..............cooeiiiiiiiiiiee. 37
L

Lisaseadmete Karp ........occoeoiiiioo e 19
Lisaseadmete Glevaade..........cocoviiiiiiiiiiiiccie e 11
M

Masina Ghendaming ...........cccoiiiiiiiiiiii e 16

Masina Ulevaade

ESIKUIG oo 9

Pealtvaade .........oocviiiii e 10

TaguMINe KUIG ... 11
N
Niidi kerimisrullile kerimine...........ooeoeri i 28, 30
Niidipooli SiSeStamINe.........coiiiiiiiiiii e 18
Niidirulliseibi sisestamine............cccooeiiiiiii e 17
Niidistamiseks ettevalmistumine ..........ccccoocoiviiiiiiiiiiiei 23
Nurkade OmbIEMINE ....c.ooiiiiiii i 38
NOEI, NIIL, THE e, 13
Noela asend paremal/vasakul ...........cccccooviiiiiiiiii 20
Noela asend Gleval/all..........cccoooiiiiiiii 19
NOela vahetaming ........ccooiiiiiiiiii e 20

2023-06 ET 5020105.00A.26

Register

NoGelad ja Niidid.......cooiiii 14
NOelad, NI ..o 15
NUUPAUGUA ... 59
o

ONULUSJUNISEA ..o 5
P

Piste Valimine ..o 33
PISTEIAIUS ...ttt 34
PISteMUSTI MUPD ..o 33
PIStIKUDIKKUS ... 34
Poolivorgu Kasutaming..........cccoooveriiieiiieiece e 17
Presstald Gleval/all ... 21
Presstalla eemaldamine ..o 21
Presstalla hoidja vahetamine ...........ccoccoiviiiiiiiiiiii, 22
Presstalla paigaldamine..........ccccccooviveininnnn 22
Presstalla surve reguleerimine 23
Presstalla vahetamine...........ccccooiiiiin 21
Presstalla Glevaade ... 12
R

Rikete kdrvaldamine ..., 71
S

SUStIkU pUNAStAMINE.......iiiiiiiicc e 68
T

TagurpidiOmMbIUS ..o 36
Tagurpidiombluse Kang .........cooooiiiiii 36
Tarbepisted........oiiiiii e 39
TasakaalustamiSNUPP .......oovveeeiee e 35
Tehnilised andmed..........ccooiiiiiiii 73
Teine Niidirullivaras ........ccoooeoiie e 17
TOIREIUIE oo 16
o]

OMbIemISIaud ........c.ooiiiiiceeee e, 19
Ombluse juhiku paigaldamine...............c.ocooooeiiiieie, 22
U

Ulaniidi niidistaming...........oc.ocoevoeeviieeceieeeeeeee e, 23
Ulaniidi PINGE ..o 34

75



Register

Ulevaade NBEladest.........voovere oo 13

76 2023-06 ET 5020105.00A.26






[} 3
28303
bt Ll ]

£
S
O ©
* 7 * <€
% Ts
o2
-
N * N g3
< © T
£38 <Y
<2
* * 328 23
* UL BT
o o g
% N ©On
FON
& * &
N J T
<
* * ¥
N
o
8
) * * * £
S 5
* % g
S g
2
% * & e
s




	 Sisukord
	 TÄHTSAD OHUTUSJUHISED
	 OHTLIK!
	 HOIATUS!
	 Oluline teave
	 Kasutusjuhendi kättesaadavus
	 Nõuetekohane kasutamine
	 Seadmed ja tarnitav komplekt
	 Topeltisolatsiooniga toodete hooldamine
	 Keskkonnakaitse
	 Sümbolite selgitus

	1 Minu Bernette
	1.1 Masina ülevaade
	1.1.1 Esikülje ülevaade
	1.1.2 Pealtvaate ülevaade
	1.1.3 Tagumise külje ülevaade

	1.2 Tarvikud
	1.2.1 Komplekti kuuluvad lisaseadmed
	1.2.2 Presstalla ülevaade

	1.3 Nõel, niit, riie
	1.3.1 Ülevaade nõeltest
	1.3.2 Nõela ja niidi kokkusobivus
	1.3.3 Nõela kirjelduse näide
	1.3.4 Niidi valimine


	2 Õmblemiseks ettevalmistumine
	2.1 Ühendamine ja sisselülitamine
	2.1.1 Masina ja jalgpedaali ühendamine
	2.1.1.1 Toitekaabli kasutamine (ainult Ameerika Ühendriikides ja Kanadas)

	2.1.2 Masina sisselülitamine
	2.1.3 Kiiruse reguleerimine jalgpedaali abil

	2.2 Niidirullivarras
	2.2.1 Horisontaalne niidurullivarras
	2.2.1.1 Niidirulli ja niidirulliseibi paigaldamine
	2.2.1.2 Poolivõrgu kasutamine

	2.2.2 Teine niidirullivarras
	2.2.2.1 Teise niidirullivarda sisestamine
	2.2.2.2 Niidipooli sisestamine


	2.3 Vaba tööpind
	2.4 Õmblemislaud lisaseadmete karbiga
	2.5 Hammastiku üles tõstmine ja langetamine
	2.6 Nõel
	2.6.1 Nõela tõstmine ja langetamine
	2.6.2 Nõela vahetamine
	2.6.3 Nõela asendi reguleerimine

	2.7 Presstald
	2.7.1 Presstalla tõstmine ja allalaskmine
	2.7.2 Presstalla vahetamine
	2.7.2.1 Presstalla eemaldamine
	2.7.2.2 Presstalla paigaldamine
	2.7.2.3 Presstalla hoidja eemaldamine ja paigaldamine
	2.7.2.4 Serva-/teppimisjuhiku paigaldamine

	2.7.3 Presstalla surve reguleerimine

	2.8 Niidistamine
	2.8.1 Niidistamiseks ettevalmistumine
	2.8.2 Ülaniidi niidistamine
	2.8.3 Kahekordse nõela niidistamine
	2.8.4 Kolmiknõela niidistamine
	2.8.5 Niidi kerimisrullile kerimine
	2.8.6 Niidi kerimisrullile kerimine
	2.8.7 Niidi kerimisrullilt üles tõmbamine


	3 Loominguline õmblemine
	3.1 Pistemustri valimine
	3.2 Pistemustrite muutmine
	3.2.1 Pistelaiuse seadistamine
	3.2.2 Pistepikkuse reguleerimine
	3.2.3 Ülaniidi pinge reguleerimine
	3.2.4 Tasakaalustamine

	3.3 Kiire tagurpidiõmblemine
	3.4 Kinnitamine
	3.5 Paksude piirkondade õmblemine
	3.6 Nurkade õmblemine
	3.7 Väga libedate kangaste õmblemine

	4 Tarbepisted
	4.1 Tarbepistete ülevaade
	4.2 Sirge õmbluse õmblemine
	4.3 Luku õmblemine
	4.4 Kaetud luku õmblemine
	4.5 Kolmekordse sirge õmbluse õmblemine
	4.6 Kolmekordne siksakõmblus
	4.7 Üliveniv piste
	4.8 Väljaõmmeldud siksak
	4.9 Käsitsi nõelumine
	4.10 Servade viimistlemine
	4.11 Topelt-overlok-õmbluse tegemine
	4.12 Multi-overlok-õmbluste tegemine
	4.13 Kitsa serva õmblemine
	4.14 Laia serva õmblemine
	4.15 Õmbluse juhikuga serva õmblemine
	4.16 Ääriseservade õmblemine
	4.17 Kitsa äärise õmblemine
	4.18 Varjatud ääriste õmblemine
	4.19 Nähtavate servade õmblemine
	4.20 Tasaste ühendusõmbluste tegemine
	4.21 Traageldusõmbluste tegemine

	5 Dekoratiivpisted
	5.1 Dekoratiivpistete ülevaade
	5.2 Piste pinge muutmine
	5.3 Krookimispisted
	5.3.1 Krookimine
	5.3.2 Krookimine

	5.4 Ühendusõmblused
	5.4.1 Lihtsa pitspitsega ühendusõmblus
	5.4.2 Topelt-overlok-pistega ühendusõmblus

	5.5 Servade viimistlemine
	5.5.1 Servade multi-overlok-pistega heegelpistes viimistlemine
	5.5.2 Satiinpistega serva heegelpistes viimistlemine


	6 Nööpaugud
	6.1 Nööpaukude ülevaade
	6.2 Nööpaukude märgistamine
	6.3 Nööpaugu pikkuse kindlaksmääramine
	6.4 Nõõpaugu tugevdamine
	6.5 Prooviaugu õmblemine
	6.6 Automaatne nööpaugu õmblemine
	6.7 Lõigake nööpauk lahti
	6.8 Nööpide etteõmblemine

	7 Teppimine
	7.1 Teppimispistete ülevaade
	7.2 Aplikatsioonid
	7.3 Tepitava eseme vabalt juhtimine
	7.4 Lapitehnikas projekti õmblemine

	8 Hooldamine ja puhastamine
	8.1 Hammastiku puhastamine
	8.2 Süstiku puhastamine
	8.3 Nõelakeha õlitamine

	9 Rikete kõrvaldamine
	10 Tehnilised andmed
	11 Lisa
	11.1 Õmblusmustrite ülevaade
	11.1.1 Õmblusmustrite ülevaade


	 Register

